

RFC emisor: PRO900102G29
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL S.A. DE C.V.
Folio: 751
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MU
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: C1B766C8-F3B4-4AA1-8A53-D4775726C838
No. de serie del CSD: 00001000000404412541
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2019-12-20 10:45:46
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800	057	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
Descripción	MANIOBRA DE EXTRACCIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00
72152800	058	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
Descripción	MANIOBRA DE INSTALACIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 9,000.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 1,440.00
Total \$ 10,440.00

Sello digital del CFDI:

lyTvpSgsFMcpGphHCLyK//OeS+32+lxTn9zReuefr9iEmvMWvE9nqziXT5XliQAEExUXDMps9l/SqUlgQFVoEGYcWth190nUOjugTK6GDJK5aei5D9hk5kQ1QYAlDQu4vXUKLPfZUFCDr6baidQ02yppffd0oDVxSvJXey1P+SCHp2hEoEcntwY4odfArACB4RP7dCIWv2KJ5asTVQgFaEvjiViqGNBooSKO/dibCeinscHEYUGpwXR2Kfqxxhmu92qlBPoXJECp2hh2esBngeVISkb9YCyn1WCH7ujo3nEf4zCWDA1lu8eDG9HucXA4vAfxZKiKTyA+92blyHeQ0w==

Sello digital del SAT:

gNMW1PH2Hq9Df19RXj5R5wr305Fxp+Kmd7P7ZvBSr5Lc2D9hUkVflepnsgqO/scQgm5wvltap4Jr8ofLZHGeXK2ThzBfnviPqFsFrCSMWi9gCCyFK/f1zbjZTBNE765a+tOPL2zoQXfkdAGpXwIkHFWoQVo/wzaHO1dTkrcwwLM98zMnX5RZP7NAz36WdoQz37j3BET0GnRdGTqW5TYz5tcGTxotcO8ZPiMEgfCPEB08UnF/SbjGFV99vxxvzo+R0RmooOM25WSInr9MN3BFLof+Ezbi4JV3OcwYZWcX/eRuzKjVUUYIsjkFEpDPMvqvFQuA7wdIG4FXU2JFpf/Rw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C1B766C8-F3B4-4AA1-8A53-D4775726C838|2019-12-20T10:45:50|MAS0810247C0|lyTvpSgsFMcpGphHCLyK//OeS+32+lxTn9zReuefr9iEmvMWvE9nqziXT5XliQAEExUXDMps9l/SqUlgQFVoEGYcWth190nUOjugTK6GDJK5aei5D9hk5kQ1QYAlDQu4vXUKLPfZUFCDr6baidQ02yppffd0oDVxSvJXey1P+SCHp2hEoEcntwY4odfArACB4RP7dCIWv2KJ5asTVQgFaEvjiViqGNBooSKO/dibCeinscHEYUGpwXR2Kfqxxhmu92qlBPoXJECp2hh2esBngeVISkb9YCyn1WCH7ujo3nEf4zCWDA1lu8eDG9HucXA4vAfxZKiKTyA+92blyHeQ0w==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-20 10:45:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	MOMM670405KK7	Folio fiscal:	C4470DFD-DA2D-4CBC-B670-E831CCE3713E
Nombre emisor:	JOSE MIGUEL MOJICA MUÑOZ	No. de serie del CSD:	00001000000408254388
Folio:	754	Serie:	JMMM
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47170 2019-12-03 12:41:13
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72154032	219	1	A9	INSTALACION	6438.62	6438.62				
Descripción	INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6438.62	Tasa	16.0000%	1030.18

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 6,438.62
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 1,030.18
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 7,468.80

Sello digital del CFDI:

VGgdirD831YT2BE2RUfKYTY2MkfpXHVC2UziLBG+7GTREg9hph4VA0BGSI+SKS3A5NCc/s+V5D1n2KSAzW8zjxpjMUirxlzr7TQNDB/T93Z3x1XneWQ5XXAeAoNfG+AX9yKynOns6OZal
ej9u2/7sCMplfeal6dl7xDgqndAIT72j0q4LxHeU4GA+FaN6RsRCNPLEv0pB8+5K3T5V88MSIROhNHpIYhi9QorZjBfLWP4kQLrSMM6ITXixaGMZ9rx1UyrG/9z4siTNODE7+K4VY7yz+bSi8V
h5+kXuD+KU1TSM/Hghzxos7c3pt7Y0ugEDWMznyRLsoG5pNOgbxA==

Sello digital del SAT:

ZZ6J9j6HJS+1tjsbG7efNk+td1ffEXQPehz0oLHQmS+UuKWU+8i4fVPhDe/FAN5W4ELPEk4f1T8YOUOuQY65CsDXVZYAdTdag5dVhgH20oqLVruW3m4gJkAYuyJclp+9e1TQr9s6cbCIDleG
fF8n5Mvs8C+MI7n9JE4TyL/H/04CnTnPI7qx7SG8zWIR0LFIBxYxOfboejy+hYjr/7y87mJcqqgQ4oWXYbYwqUrF0wVh1+yPnpOnr/LkTWmsGsSe8CG6Q8OYcnNh04Bv4PQQQUqGdtVSoE
sLT87/B0FaoTCP3XaPqHPSaDW6h6H2MTNWbSi2NY17WzjEaLuKstsg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C4470DFD-DA2D-4CBC-B670-E831CCE3713E|2019-12-03T12:41:17|MAS0810247C0|VGgdirD831YT2BE2RUfKYTY2MkfpXHVC2UziLBG+7GTRE
g9hph4VA0BGSI+SKS3A5NCc/s+V5D1n2KSAzW8zjxpjMUirxlzr7TQNDB/T93Z3x1XneWQ5XXAeAoNfG+AX9yKynOns6OZalEj9u2/7sCMplfeal6dl7xDg
qndAIT72j0q4LxHeU4GA+FaN6RsRCNPLEv0pB8+5K3T5V88MSIROhNHpIYhi9QorZjBfLWP4kQLrSMM6ITXixaGMZ9rx1UyrG/9z4siTNODE7+K4VY7yz
+bSi8Vh5+kXuD+KU1TSM/Hghzxos7c3pt7Y0ugEDWMznyRLsoG5pNOgbxA==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-03 12:41:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	DIP15501206G2	Folio fiscal:	C809146D-8414-4536-BB9E-9E7E9D0F0953
Nombre emisor:	LUIS RIGOBERTO DIAZ PEREZ	No. de serie del CSD:	00001000000408216611
Folio:	154	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47180 2019-12-19 08:49:03
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SANMIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30121605		6	H87	PIEZAS	1000.00	6000.00				
Descripción	REGISTROS 95 CM.DE CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6000.00	Tasa	16.0000%	960.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 6,000.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 960.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 6,960.00

Sello digital del CFDI:

hfR06H4cveAqJgFUCIJW8RW4QL6lux2lxB7PuSO+h//7arV2aa/dDu5XlyUj7UGBkpi8Vrp52HSNb0GP7h7DtAqXmo5e6H+KZuQbXiGh8/SmWpP0N2X2RL8FFWLjCwJbLMZkjj3qvSHuKcgAGVZ/dC3Ps/nbEY9lsrWpse5Mx8o7Wf+yj0Nz6/zqFqe7cDK58qrKth2Sdgkw3VUWhGhdmagSu88xt6w9xUeeD/XtY8xlr8BpUjQg4WviS9Zl50t2BCbLL+1KLSi7VnSWRQ34UcQNZA/yual3cUV1tA4z5djlBqAlltR60Kq/Qdl9xuRiw5vjFG18u4T8qvJUJAKQ==

Sello digital del SAT:

Hek6m+Q0b+7Y1LXjcG9TGemLptMhvJfrGwljksbt9pstBEPihimYaEAUxVKVWboFaMw7/HI5TlaPuY/t3aAzwifJVEP2CHg6UiglYutBQIULPegqx/zgSbLFFFOLD12VEtcwKOX/uzid5XL4LWeQa6P6TmWRWqWGPdG7/uoEOnU/ec7Qv01FagPr9BpePykOCu53SpRw/8H3+Z72ildoZleTOi+/tai/3SqXtr1bCR99se7ScbD3rRMuOukz7Afb026ZVjmmTJb5PXjODc4Zp0Zskt+SKmofs4Sd5QxtaBMjZgyjO/ZjQHRvBFfVLSsxhRA/sTY/OHiS+2cb1MsADg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C809146D-8414-4536-BB9E-9E7E9D0F0953|2019-12-19T08:50:35||AD121214B34|hfR06H4cveAqJgFUCIJW8RW4QL6lux2lxB7PuSO+h//7arV2aa/dDu5XlyUj7UGBkpi8Vrp52HSNb0GP7h7DtAqXmo5e6H+KZuQbXiGh8/SmWpP0N2X2RL8FFWLjCwJbLMZkjj3qvSHuKcgAGVZ/dC3Ps/nbEY9lsrWpse5Mx8o7Wf+yj0Nz6/zqFqe7cDK58qrKth2Sdgkw3VUWhGhdmagSu88xt6w9xUeeD/XtY8xlr8BpUjQg4WviS9Zl50t2BCbLL+1KLSi7VnSWRQ34UcQNZA/yual3cUV1tA4z5djlBqAlltR60Kq/Qdl9xuRiw5vjFG18u4T8qvJUJAKQ==|00001000000403442064||

RFC del proveedor de certificación: IAD121214B34 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-19 08:50:35

No. de serie del certificado SAT 00001000000403442064



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 58
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: CA1F6EE5-D831-4806-AB77-5DD2529AF067
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-12-20 13:43:47
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78121600	TEPETATE	16.000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	900.00	14400.00				
Descripción	Viajes de Tepetate 7M3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14400.00	Tasa	16.0000%	2304.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 14,400.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,304.00
Total \$ 16,704.00

Sello digital del CFDI:

tSRwyMQr/e53VINr/mFHrIGcGfEmailFNS5LEWiiqmsRGIiNOckscIXqjODSBUk0SC7CSpvPdXsWoAn6y6pUvvezdm7JdU6UagSKfqE+LYps4ks4VcR0P/AZ7KbsfieW0XMnedEhwzfOg1QxtRGcRb3krIPqe2ACeLvqU0Mr2QO4w89sa4TPYFO7WCxszbDH9s3uVORKfXYBVO8pzWBiT7YO4qQreOR9jaw6Dp0Magl2euPF2OVtww5C95xwE5gSLSVxVL3NtAohELRwkUgtZ15HgGeJxAmjQyxShoqHmpvkLL8qGwdfB5mE8Ycl6lVrcW9KPCZP2FsPD914DnVj9g==

Sello digital del SAT:

MxlmrWIX677MUwab9Gg4n2CSKA1JoXMizJl4oYpu3LCAkDL0jvVz3CCS8Tf4PiL12TJDt5yphEdwvx7owtYm4xGhrOY0xhdE9zcit+mc2ziVdqokwGpakA8Rp7lJKAXC08xxma+XwBiviOEf4Pz6OxKSDGE2GIF4NNHILQHzFuwkwdinuU0Zmz+Zr3VrUsK9v72cko5RHrjUKn+Aee5JDp4Fc6sGQwUvvh+imSJzmooTlREhi8/D8SB+ig3EzLCKd2zfnu13a2lfsLs7o1u+uMXrkHuxVD4KuBQMjz44/+yDmckVJODcBcAVEeVH+erJ8iKq2f5kYpnktnXuHsFw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CA1F6EE5-D831-4806-AB77-5DD2529AF067|2019-12-20T13:43:50|MAS0810247C0|tSRwyMQr/e53VINr/mFHrIGcGfEmailFNS5LEWiiqmsRGIiNOckscIXqjODSBUk0SC7CSpvPdXsWoAn6y6pUvvezdm7JdU6UagSKfqE+LYps4ks4VcR0P/AZ7KbsfieW0XMnedEhwzfOg1QxtRGcRb3krIPqe2ACeLvqU0Mr2QO4w89sa4TPYFO7WCxszbDH9s3uVORKfXYBVO8pzWBiT7YO4qQreOR9jaw6Dp0Magl2euPF2OVtww5C95xwE5gSLSVxVL3NtAohELRwkUgtZ15HgGeJxAmjQyxShoqHmpvkLL8qGwdfB5mE8Ycl6lVrcW9KPCZP2FsPD914DnVj9g==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-20 13:43:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 4845
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: CA4DCEC6-2518-4979-BA94-BE9E2E6DBA62
No. de serie del CSD: 00001000000408316974
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-12-09 11:19:25
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31191602	2485	1	H87	PIEZA	3309.00	3309.00				
Descripción	DISCO DE DIAMANTE 14" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3309.00	Tasa	16.0000%	529.44
24111816	2486	1	H87	PIEZA	710.00	710.00				
Descripción	TANQUE 10 LTS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	710.00	Tasa	16.0000%	113.60
23271800	2487	1	H87	PIEZA	300.00	300.00				
Descripción	SOPLETE PARA SOLDAR ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00
46181500	2488	2	H87	PIEZA	65.51	131.02				
Descripción	CHALECO SEGURIDAD ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	131.02	Tasa	16.0000%	20.9632

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,450.02
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 712.00
Total \$ 5,162.02

Sello digital del CFDI:

JfJPWECIbp3Ch9ohq808EpCYwZpQUJZu8IXBLHH+fS8PLK1V0DfGfSnkbGdCBCd3uxK77ubKyr2krRXynbItqkZFN6pDXxHR6Vp0cl6l1o7Rw2eqR1QeSDiJ06rh9CfjUPD9Cqdgk0dZL5E0e0NuqPdFoCS2mcYKwLKMBPH09fCnshkqvJD7ObqdbqNwvQnnK7+0d7Uqk7LuuykDfMkI3s5KDYNhw3bip1odBQfMsca49JGQP9nVSOIAG/LVdi/4D2rRcjeKzd17QeP++ziS1y6IFkMGZ7BBGUgyReAPzzUIMFntoPoauAC9D3288sR9W5x51ploV8bo1rCk8w==

Sello digital del SAT:

mAw/3qhXO9J89mOcapv6Zex/o0ZAZy0ga5hTsU8ZWvjhi/yI/Dt7eBecWpXGZWPqD2pAKN7fSLNFRbhJ1LfBij2PfBTdTOxInHguspehbo9AoA6BPXsjmaAAnezLREbxUGmBKyraOEK+uG/4jZA4/foQHzcPnVnqfslAznoE2B7LRn+PmWbeB3AuFcZR1fhv8QOT0k2jSNYS3420yfp181tKodkYdosX6cJxUcVY6Rr1nG3hbmxdx2FpOk0EAaQReV/2cxDOPfGX8WEqKPr4mcMwRczV0D9uyI+4eeTygSM6NOOr/9aEQKccU2U2zKcUjtZpOxxDuEL9cSp1Ug==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CA4DCEC6-2518-4979-BA94-BE9E2E6DBA62|2019-12-09T11:28:47|TSP080724QW6|JfJPWECIbp3Ch9ohq808EpCYwZpQUJZu8IXBLHH+fS8PLK1V0DfGfSnkbGdCBCd3uxK77ubKyr2krRXynbItqkZFN6pDXxHR6Vp0cl6l1o7Rw2eqR1QeSDiJ06rh9CfjUPD9Cqdgk0dZL5E0e0NuqPdFoCS2mcYKwLKMBPH09fCnshkqvJD7ObqdbqNwvQnnK7+0d7Uqk7LuuykDfMkI3s5KDYNhw3bip1odBQfMsca49JGQP9nVSOIAG/LVdi/4D2rRcjeKzd17QeP++ziS1y6IFkMGZ7BBGUgyReAPzzUIMFntoPoauAC9D3288sR9W5x51ploV8bo1rCk8w==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-09 11:28:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



RFC emisor: CAO671024T38
Nombre emisor: Hugo Rafael Cabrera Ortinez
Folio: 2833
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO ADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: E454C6C1-5AFB-433C-A838-5ACD0CAD6C45
No. de serie del CSD: 00001000000404611545
Código postal, fecha y hora de emisión: 45609 2019-12-04 12:43:43
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
46161504	B03SNVR	5	H87	pza	1780.000000	8900.000000				
Descripción	Señalamiento Vertical HOMBRES TRABAJANDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8900.000000	Tasa	16.0000%	1424.000000
46161504	B03SNVR	5	H87	pza	712.000000	3560.000000				
Descripción	Señalamiento Vertical OD6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3560.000000	Tasa	16.0000%	569.600000
46161504	B03SNVR	5	H87	pza	3035.000000	15175.000000				
Descripción	Señalamiento Vertical DPC-1 OBRA EN PROCESO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15175.000000	Tasa	16.0000%	2428.000000
46161508	A06CNSRNA3	10	H87	pza	480.000000	4800.000000				
Descripción	CONO NARANJA 91CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4800.000000	Tasa	16.0000%	768.000000
46161508	A06PSALNA	10	H87	PIEZA	350.000000	3500.000000				
Descripción	POSTE ALINEADOR NARANJA ENTREGA A DOMICILIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3500.000000	Tasa	16.0000%	560.000000
46161504	B03SNVR	1	H87	pza	2800.000000	2800.000000				
Descripción	Señalamiento Vertical				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2800.000000	Tasa	16.0000%	448.000000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 38,735.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 6,197.60
Total \$ 44,932.60

Sello digital del CFDI:

GsXTCCJJRbMj6/bzdU6eAqFi5mDqIHt5VOFWeKvy6+F43rSKCoAXPydE2zWzRKJWZj2SoprDaxStJf/n0LJMC7YjGK58uUMF/Hmg99fhdvGPOrUZD0H4GuhCB6JPeKF6L0vefNMtjF7N/i+fo5QlZlRv1jcl0evDdnLXJokmlw0jgriddMgpiG55eRtjtPyE/KOfAcBLSU0XZiXozd8v30f4AzEoA5lj+7SOYtxmANOyPLCf/GPr8Co33Q9iM3eJLLbL9RxpOOsWwg+1sBOx9ly9JOSfflnWaA27qYh5rIdn7rVplh5uKWYicyr4GB3iqAVBAm3FF86Bjgw==

Sello digital del SAT:

g3mVg65Al2JwdrOt+T0wzsN9NlHsFFH0B7ZZODrC2CT7S8UOHctw+m613mENdK1GhigHme9pc0lgiVwclh03lDpIUKT7njUtQDepTBm039Sdo3rNOM4XF+4mZSbv9rwbKoVC9Vty07vnNTYmuWwtLd8LNd5eLljiSeVdpA3C77VkfHc3UM7/MtmsvxGb8+iN3AEjRQ5u/CvirVkfIMN8HB/ADLG+eXgx7l26hw0Qz8NMtp/8toiMaRgU4zZFQxufkKpG3y8pu276k3RXYjV5rO3yTHOlxE+juXrQl4ZVAEBXMsFKfJe726LdQGcMHO8aEa3PFDcOzaRjORsMeg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E454C6C1-5AFB-433C-A838-5ACD0CAD6C45|2019-12-04T12:43:44|MAS0810247C0|GsXTCCJJRbMj6/bzdU6eAqFi5mDqIHt5VOFWeKvy6+F43rSKCoAXPydE2zWzRKJWZj2SoprDaxStJf/n0LJMC7YjGK58uUMF/Hmg99fhdvGPOrUZD0H4GuhCB6JPeKF6L0vefNMtjF7N/i+fo5QlZlRv1jcl0evDdnLXJokmlw0jgriddMgpiG55eRtjtPyE/KOfAcBLSU0XZiXozd8v30f4AzEoA5lj+7SOYtxmANOyPLCf/GPr8Co33Q9iM3eJLLbL9RxpOOsWwg+1sBOx9ly9JOSfflnWaA27qYh5rIdn7rVplh5uKWYicyr4GB3iqAVBAm3FF86Bjgw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-04 12:43:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 46
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: F5F76A53-7C91-4ED5-891A-92AE2E80A7D9
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-29 10:11:23
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	34.000	HUR	Hora	400.00	13600.00				
Descripción	Renta de Retroexcavadora con Martillo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13600.00	Tasa	16.0000%	2176.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 13,600.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,176.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 15,776.00

Sello digital del CFDI:

gbuRf2QZK5Ks87jWaEuyk8OHogds4ivCD8/5jOKE5qhV+PLksA41p0C38UCQkXle5/yKphq+TkBNASnUwuswRuh2pVzYRhvhJ5yc2T8a8mwqwnTxA8IE0u8xVzWpcGTxQmXKcEKKrBmJf505C3hUiwZ0pvHYaMVH7h3L6g3sT1DYrF7TL5o/FDZX2wg3soQ8gEW5IC6eE1T51vmYJmd+XKgfSAsCfu0DFz2mN2//1whV0Pfg8qWgDRriOuln8ullmGI5N14Pff4ZGsRmoFeL8+tzd9wbL3v40+XYBtKtLce/oxEjHUwBp/4sBQxgeC1mkQ88rfCOUBbs4fqxzQ==

Sello digital del SAT:

U3Ez9a5pXtqRVB9uMbgq7fKJpFhP48PUB4SkmgxI0zRGLAwgtpLFY9dRsb8084k6DEful3TWOERnG9YSFYhMUgAk2eybPSd2++9/zp3WvK6Adu54vzpRplfPdafrimNKb3DJf+CytowoiYiGitA7vIvbmK0J1zFU753ikWNzhK0pLe9pntkG5Oo9aVQVPcme.Ji24YgiGNgxpGjRG0xAlkZBvZjHmUCP9E1flEeht7H80i/A9244DOJqGquGrAHkMjHZoQOYOiGvVuzuDtbwF+r38khjTU6mM2uullqNN9DZQkpZNXRhDJSa1k1OJOaUv7GdplGNgdVoRiURCw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F5F76A53-7C91-4ED5-891A-92AE2E80A7D9|2019-11-29T10:11:25|MAS0810247C0|gbuRf2QZK5Ks87jWaEuyk8OHogds4ivCD8/5jOKE5qhV+PLksA41p0C38UCQkXle5/yKphq+TkBNASnUwuswRuh2pVzYRhvhJ5yc2T8a8mwqwnTxA8IE0u8xVzWpcGTxQmXKcEKKrBmJf505C3hUiwZ0pvHYaMVH7h3L6g3sT1DYrF7TL5o/FDZX2wg3soQ8gEW5IC6eE1T51vmYJmd+XKgfSAsCfu0DFz2mN2//1whV0Pfg8qWgDRriOuln8ullmGI5N14Pff4ZGsRmoFeL8+tzd9wbL3v40+XYBtKtLce/oxEjHUwBp/4sBQxgeC1mkQ88rfCOUBbs4fqxzQ==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-29 10:11:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	MAMC5711224T7	Folio fiscal:	F516E106-E7B3-4733-A097-773F0E68B9A0
Nombre emisor:	JOSE CECILIO MARTINEZ MORENO	No. de serie del CSD:	00001000000404726514
Folio:	1907	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47170 2019-12-13 11:23:49
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO.	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30102300	0204	674.60	KGM	KILOS	16.37944	11049.57				
Descripción	TUBO (PRIMERA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11049.57	Tasa	16.0000%	1767.93

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 11,049.57
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 1,767.93
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 12,817.50

Sello digital del CFDI:

BMr4s7FILIRqOpK7i3/Elboyvka4kUJ+/oAwMoirhJ5mp7WDZqT7WBxI7LXcssU8bWbSEPAZpkpumOLOjU2uam3y13fJspeDuRX/zbBrNCistaxZnFpNN+CVrXRApruS4GWsEhNhgk5b/AtesqG9r0ZNenHz8weObyIrfyDw0IKdzGghPrSB0PjAoJV8d7eKDTTm/qKrdktddD6H/hdRh+1Acje/UwUMWSp6L95/vBtUs+Dwnmj1P3buC5+SeUGVq/nMcze91XC9tqVy2Zyz7pkgQBlqb1laTcV634JkFGZKLREw/an9k6btrcpPQzEMdEMc1W1yLjqnQfgJzkVYUg==

Sello digital del SAT:

Im3T+BnfWP863Z4mJ5D/mOjL4YYCY+tdQVXoEttldZFjK8VYHeuhYZkaxz/o2nQ5cJAmvHWmryMTAyitOISDqxjl6+D4puZLxPQ0KGqzRGfntj+ndg17SO1oi0m6Y6c+OUjOSpRksA60oYt7XHZbNGfX2plh5p2gWVT7kRODdgpGYU84NFLjMC+TtrWeVX6oQebFj/Xdye3V6FtAVtWkMbbt6SpzSQ1XxPp2RQli787qFqrhtO5e+JSR6uMgvnzIQWjFDBAxtlO9pC1NtQFu7LUVI9ycUgP4Udu8st3hoYObDvE/yNluwcnX6QmUrzy+Ti2cC9jL4JNpCF0mQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F516E106-E7B3-4733-A097-773F0E68B9A0|2019-12-13T11:23:57|MAS0810247C0|BMr4s7FILIRqOpK7i3/Elboyvka4kUJ+/oAwMoirhJ5mp7WDZqT7WBxI7LXcssU8bWbSEPAZpkpumOLOjU2uam3y13fJspeDuRX/zbBrNCistaxZnFpNN+CVrXRApruS4GWsEhNhgk5b/AtesqG9r0ZNenHz8weObyIrfyDw0IKdzGghPrSB0PjAoJV8d7eKDTTm/qKrdktddD6H/hdRh+1Acje/UwUMWSp6L95/vBtUs+Dwnmj1P3buC5+SeUGVq/nMcze91XC9tqVy2Zyz7pkgQBlqb1laTcV634JkFGZKLREw/an9k6btrcpPQzEMdEMc1W1yLjqnQfgJzkVYUg==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-13 11:23:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	MOMM670405KK7	Folio fiscal:	FF145E74-1D3A-4E07-8CCA-477046B893C6
Nombre emisor:	JOSE MIGUEL MOJICA MUÑOZ	No. de serie del CSD:	00001000000408254388
Folio:	761	Serie:	JMMM
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47170 2019-12-19 09:32:44
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72154032	219	1	A9	INSTALACION	7945.69	7945.69				
Descripción	INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7945.69	Tasa	16.0000%	1271.31

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 7,945.69
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 1,271.31
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 9,217.00

Sello digital del CFDI:

ISYV766Hn71NfwP/TXBk9IWJA+H7Yurj4XPBUynIW1pJISRNXCbU3ZWw2oRZ8WQ/fpFX5oCOoaFThEBSd+3Fum/tMhYQrWyM915EC1Em1Yd4fRsJqEclRDkmwcGDvj56434jkoKNy060NkiFHNn8KWC9Cim37av8wEi51SZ4nOdy7o+jLdmJBMfv4PJyQtW8cFKeHDXbEsL/d1EjpAzJjahFtGdCynB7mCXns9ITnt7kUhDIKNTJoes6M5lybfAMhKiDCWWDxM8zNMB9EJpV+xHk2IFEp5lrrwHFYosKBz3f4PCYNv4xuyBYpmntinXbjLrGK00jMb0c//7IM/Fw==

Sello digital del SAT:

EWf1RWBjMfhMK0/6FnEbX2vxD2jnuuOPbThTQOWRT90oQqifblnOEuqtQ6vMnv5Uki23wW9hW5I7r8SanX5ExUikGnLBXY234VUvLXkgeEtFmNkuefiGB57XSROBNL4w9eYJWGktStmZ+lo33+zSnAMEXXLyo4Mp7vZhHAeIM6JH7D1+lh3D82xBDArI0JdBU5c7U8j3xSudNPdaES+Nkl/zzLovYXMrGznByEK6LNH5XK3PYrU1o7Z+J2qz+E7mdKlZjTsuTBbtNrc4xh+Zg1RAO+dAxOyJZUD+UT9OuELuPBB7W2S/mb/N8/OztYcTEu/cmIvaFWzRPlg3IEjw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FF145E74-1D3A-4E07-8CCA-477046B893C6|2019-12-19T09:32:48|MAS0810247C0||ISYV766Hn71NfwP/TXBk9IWJA+H7Yurj4XPBUynIW1pJISRNXCbU3ZWw2oRZ8WQ/fpFX5oCOoaFThEBSd+3Fum/tMhYQrWyM915EC1Em1Yd4fRsJqEclRDkmwcGDvj56434jkoKNy060NkiFHNn8KWC9Cim37av8wEi51SZ4nOdy7o+jLdmJBMfv4PJyQtW8cFKeHDXbEsL/d1EjpAzJjahFtGdCynB7mCXns9ITnt7kUhDIKNTJoes6M5lybfAMhKiDCWWDxM8zNMB9EJpV+xHk2IFEp5lrrwHFYosKBz3f4PCYNv4xuyBYpmntinXbjLrGK00jMb0c//7IM/Fw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-19 09:32:48

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: EJM0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 16721
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 0C51B254-F6F3-4772-838F-C4DA01F0D840
No. de serie del CSD: 00001000000403762850
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2019-12-03 12:21:16
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101506	2	1897.97010	LTR	LITRO	17.38611	32998.32				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
15101506	1	32.37352	LTR	LITRO	18.29128	592.16				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32193.01	Tasa	16.0000%	5150.88
					IVA	Traslado	578.42	Tasa	16.0000%	92.55

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 33,590.48
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 5,243.43
Total \$ 38,833.91

Sello digital del CFDI:

Xqjd6AZLQI1443IN0mzhshOqsehCYHQ/C1rTrattwUTotnmSokKfD9e1Jj/trVQJf/BSWgtt6qyFEoaS1XTq+gHe0f8jZqsnQYxix/tgJ0tK5oMymo1PKkxTOL/cr6EJHulNsx+okF59EfoynChYOPYtnk/xiuPMPnBUeCSEkgO0na2kC0JiFIY4AKmeSSBnujwPI0cs75MKKHtXVhc9VcJl8aFAUlig3VFGPnKhaPsOieDSwodOFQxWRrPgrVLIJbD2vCNISU7fJdxi8IQ1cgthXOMDrvxjdPtkk1fHAyE+2fctblQXZMw9M7iVv/8nAsPHpIHHKg43XfAkUJ5A==

Sello digital del SAT:

idial4nJe4mreFJfs0SDno5OFyo1hQRyfxHZ7iuy46RzwQQdbn5myUnO9wvZwVjp2Dt2ekoQUTGyCxnkDuBOLxrO6U6SiyXirKFK0aDelxeGmp4Ahublu7JVMk+9FanMi0l+hSTU/Ylp5Rq2dpediKc2WzO/7JCEcl5iq5o1yScSEbWCTCwVVRoRI+V+MQGD452oaOlmxLiriAHAYFOoNLuY9l5buZnNwEFgHcTVHgsDdL1a9lvN2q9f5hQh5jBUQznyW/iAsO7Q+HAIsTLd5o8Dj2AM2OP5jg8f3gwwVPDsUpSeiU3mz+FFGXMsEDDchy8khlygtKOysmA0Wg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0C51B254-F6F3-4772-838F-C4DA01F0D840|2019-12-03T12:21:18|MAS0810247C0|Xqjd6AZLQI1443IN0mzhshOqsehCYHQ/C1rTrattwUTotnmSokKfD9e1Jj/trVQJf/BSWgtt6qyFEoaS1XTq+gHe0f8jZqsnQYxix/tgJ0tK5oMymo1PKkxTOL/cr6EJHulNsx+okF59EfoynChYOPYtnk/xiuPMPnBUeCSEkgO0na2kC0JiFIY4AKmeSSBnujwPI0cs75MKKHtXVhc9VcJl8aFAUlig3VFGPnKhaPsOieDSwodOFQxWRrPgrVLIJbD2vCNISU7fJdxi8IQ1cgthXOMDrvxjdPtkk1fHAyE+2fctblQXZMw9M7iVv/8nAsPHpIHHKg43XfAkUJ5A==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-03 12:21:18
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	SPC130227L99	Folio fiscal:	01caa4e4-4a9d-4983-b3b3-1f1be213c3ea
Nombre emisor:		No. de serie del CSD:	00001000000500417432
Folio:	1092140	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	44100 2019-12-17 09:05:32
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
93161700	2019-17020	1.00	E48	93161700	17030.00	17030.00			
Descripción	PUBL.BAL,EDOS.FINAN.DEMAS PUBL.ESP. C/PAG.								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 17,030.00
Forma de pago:	Tarjeta de débito	Total	\$ 17,030.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		

Sello digital del CFDI:

Jjk+J+Eh9q+R7KMpLzBqWzEBXDZw0kjBXjqRs+qfV85dW3bccnbGYLdWlJwKVX+jTNSCouuZ3afCqc6IMiV0TNKbcbgX8bpsx75p166jua9OqCERFeuWANS7kTkPI0qH89NCF/RZRZFT4ZY2nQcn/FYz0vyq+FDuVtCRHjMxbgrth+09S6rXc7nwZyBCDe6NPVuNiBOMAHdsRjqlhE2Q61S6mhzQmPEli7KKwBOv50L8jNyHuLpeEDX+QdKIVAbevMec/ZulNvVeH58Os0dRSLg4jDlqRetjAGSkWew2luH0gFqGtqVb9OyCIGSzaG87xK1qM52JTop0y6uamp5zA==

Sello digital del SAT:

j9f1s+wwUMLWfDWBZwQd3G66er3dlJD5HRPk5zXw5QqJSXsUoGRz6Hd/0sT502n3NTEhfXnQXAYMcfYGeHJpWfivXF5xREPVoq5Lo7NsjtgVU/RyoOAFtqHgsCqvzaNF+NYcuW6qg/0hhqsrGTqwvfrMue1/crwarPa9iUMvAPgR/1jRCQ275PhN/Zw9fjvELR3BNHgUxn+yNOBG5vZMRypN8obhRgsLLBmJHc+/on/a/rQhL+0BjgjAuqxP0wzy08oDZYxrhpsVax4rKftX6xdP7iwUR0m+kPLnRRon4H2Md5Cz2Uq6ABBICoYy6DLizNpHfbAvEwttiu6Cmw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|01caa4e4-4a9d-4983-b3b3-1f1be213c3ea|2019-12-17T09:05:33|FID080111867|Jjk+J+Eh9q+R7KMpLzBqWzEBXDZw0kjBXjqRs+qfV85dW3bccnbGYLdWlJwKVX+jTNSCouuZ3afCqc6IMiV0TNKbcbgX8bpsx75p166jua9OqCERFeuWANS7kTkPI0qH89NCF/RZRZFT4ZY2nQcn/FYz0vyq+FDuVtCRHjMxbgrth+09S6rXc7nwZyBCDe6NPVuNiBOMAHdsRjqlhE2Q61S6mhzQmPEli7KKwBOv50L8jNyHuLpeEDX+QdKIVAbevMec/ZulNvVeH58Os0dRSLg4jDlqRetjAGSkWew2luH0gFqGtqVb9OyCIGSzaG87xK1qM52JTop0y6uamp5zA==|00001000000405112669||

RFC del proveedor de certificación: FID080111867 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-17 09:05:33
No. de serie del certificado SAT 00001000000405112669



RFC emisor: ZCO0710176WA
Nombre emisor: Zeltzin Consultores, S.A. de C.V.
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 2ABC70EC-0299-40A1-9C6C-C8394AEDF761
No. de serie del CSD: 00001000000414609817
Código postal, fecha y hora de emisión: 37179 2019-12-18 15:16:56
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81111806		1.00	A9		12580.0000	12580.00				
Descripción	Cierre anual y carga de tarifas 2020				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12580.00	Tasa	16.0000%	2012.80

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 12,580.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,012.80
Total \$ 14,592.80

Sello digital del CFDI:

At6sRapKkXGII/0h6Z/IW+77fnGL7C7gWErLHmcQhoMxY5rvr6V8wP2m/HqGRivagvCc96ZdK7jv2nEZSFItNJI9i11YptSDGdme43meLVSlbj/ayaULP5CngPzEzpqVriabgj1+BU3XjPxn8J4mhwOLK64B+Y1QbGLsFww41TpOmbkc9B60T2BosG17kpFWjQsrS0V71QnRvURD5zdV1q/I9a8NylRdW8eoG1+Ofjq5X4LXOloGIFjstb0yX2BSGzXyCYmOI7kSGBd9QbAPAqAyu/NVBRDK46W58XydITPorHvfZpwcjFMvotZTfu4f+mAy/Z1gNfnN01kSyxp1g==

Sello digital del SAT:

UG/H6Oi2quHxwv/LxsN5bqQIH98LCEitXcSWZzHk5j/fX8FDne6TX4R95Jy/haomPqADoUpAFX4f3n9Q1Y7O/gjNc3wOZvUw5dAWe/ODcw83GnlHkgiOiKCQj7PIUQm/cEjP10k4VuFu94r5s6MK5NN3Zb8YNs4nBvw1woRq4E3MbexE02lqan+x1RWCBdx01Rwrf+JT9M5yfB1O3nssH8Vs6X3zu10DTACWhKsF/kXQfdGtTfMm8xZlHqHvaig9jzulflwGYcrbKT/BjuPw+++qMIB/AQ73XJxvGekm9d9c8FRFaJWkACQsgWiugAEwRiqpsSza7MWkWLMPUR7EQfg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2ABC70EC-0299-40A1-9C6C-C8394AEDF761|2019-12-18T15:21:01|FLI081010EK2|At6sRapKkXGII/0h6Z/IW+77fnGL7C7gWErLHmcQhoMxY5rvr6V8wP2m/HqGRivagvCc96ZdK7jv2nEZSFItNJI9i11YptSDGdme43meLVSlbj/ayaULP5CngPzEzpqVriabgj1+BU3XjPxn8J4mhwOLK64B+Y1QbGLsFww41TpOmbkc9B60T2BosG17kpFWjQsrS0V71QnRvURD5zdV1q/I9a8NylRdW8eoG1+Ofjq5X4LXOloGIFjstb0yX2BSGzXyCYmOI7kSGBd9QbAPAqAyu/NVBRDK46W58XydITPorHvfZpwcjFMvotZTfu4f+mAy/Z1gNfnN01kSyxp1g==|00001000000403498740||

RFC del proveedor de certificación: FLI081010EK2 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-18 15:21:01
No. de serie del certificado SAT 00001000000403498740



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 60
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 2F8BDFE2-FBA4-4BED-B52A-44394667A389
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-12-20 13:45:11
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	18.000	HUR	Hora	400.00	7200.00				
Descripción	Renta de Retroexcavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7200.00	Tasa	16.0000%	1152.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 7,200.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 1,152.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 8,352.00

Sello digital del CFDI:

HeWcG8LrpHOV36nSc7JJBSS8zHAG+zK9NYZsu4GoW4su9kSPimQ6BR+8WkmQWGlbcyJH+2lwsYvKAgo6PQczOCK9sZkQ1Q8uXCHEJFp9ZW2TDkZjXZYFc5PIC/il2gVZBI6Zhq7rJNfUe5epWCPMBgaPb7G1lpiyHVjr2b0MfXCf5uwLYJssMA1eV7zHO6oCRqfmBzQq/NiIFGxlfHXMpte5urmF6Erfwmk4A/BZmJLD+JzNS+O88ZOU1YIQM2+Uaspkvf3/oloUWhGwINpjiYEE4COPthG1MFIkS+e2E2A3LJeJypi2pCBLDY1N6XfjzuqS79RuhLW9YfE0cUKQ==

Sello digital del SAT:

E/eigkGTHt4iHZKu6obrHmLCthGRT2UtYyBSAY/OVkhEYgnrkf7xB9EZ/S5MmUo3CaUHRGABzZwfCKIBXKWWCbTgOSKsXhz9J8upMAXBi7ofLzVGuQPeSqf0JC31aSdGaKH8OthHGy0u3733ZiWthDhnlKLBjk8gzLr5Kk+tFPqqnLkoOnNsQZOzWj8LPWeOPbD6DA34wosb9g6pAnGae385ME5RG0UifHbV02hkM3FFP6O1dVEE4sP/KxfcZlapPKK6XnosGGb45PslY0UUUq/cbhmBwcXdvt2MucFYloO3srSsyEWIZBTPwEaGxO/69TcO/dAyFVVxw72fEQMRA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2F8BDFE2-FBA4-4BED-B52A-44394667A389|2019-12-20T13:45:13|MAS0810247C0|HeWcG8LrpHOV36nSc7JJBSS8zHAG+zK9NYZsu4GoW4su9kSPimQ6BR+8WkmQWGlbcyJH+2lwsYvKAgo6PQczOCK9sZkQ1Q8uXCHEJFp9ZW2TDkZjXZYFc5PIC/il2gVZBI6Zhq7rJNfUe5epWCPMBgaPb7G1lpiyHVjr2b0MfXCf5uwLYJssMA1eV7zHO6oCRqfmBzQq/NiIFGxlfHXMpte5urmF6Erfwmk4A/BZmJLD+JzNS+O88ZOU1YIQM2+Uaspkvf3/oloUWhGwINpjiYEE4COPthG1MFIkS+e2E2A3LJeJypi2pCBLDY1N6XfjzuqS79RuhLW9YfE0cUKQ==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-20 13:45:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 57
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 4D3701C4-0EA9-4EDE-9885-F0CFA359EA8B
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-12-20 13:41:55
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	39.000	HUR	Hora	400.00	15600.00				
Descripción	Renta de Retroexcavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15600.00	Tasa	16.0000%	2496.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 15,600.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 2,496.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 18,096.00

Sello digital del CFDI:

hOgQumx+Wl/mXBazJOYtg62a1498XD/oYDqf5I4CEEInQqZ1nL4E98DVA00i2RNnryxVQ3i+kkDfRnRn6mu/HpmnsojngUdePy8R9JM/dVdpTZOrMslJayBIQBnc3W3HWuL8BbB0Sjfo6nWoykPKwzF7o4j9q8LiH5U8FJ87V/Cv1hMbHQT6+V82o1kota0TdqYol17yFyHnbReAL71o0DDwU+KibqhaWhXool6TObd/oAJcv8EgTvZvHtot62ubgpymbQ2IIYsNGNZE5F/CHELOL2P3FO35dakBXXQvVdaAgZgwbpSHNZbWY7DSO73DOb3t73nHh+HJdlxY5uQ==

Sello digital del SAT:

l/on7DTs4+lqX+SiUwRkNhWaSgrNyYg/7vAQA1IOsZ+SDAmnTB1OXOPJzhXcc+wDRzDwxeB8MO6xQw2beEjShJ4V4dkJu4IEwJs+8FD1VzC95j3RM2vB3bjj8wiVnK5lJBzSDSu0h51zm/P/S17PqAY5dTreEX+g3fO5FBMyXG+3kvlrGGTX5qVIGrBggpXZrXO8bH0I2sgAYOvtUwVcMExFyYIij3CgXQqXWVqcl4lBw1hqpK0AOpVEYt1Cunqqbnbx/+iYu83W92QPbXSthfbcLb707qUvjNeZ9DIXPb+GMIZy1mJT+nXrm74ljp3ENTZQtgBRSojvISLg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4D3701C4-0EA9-4EDE-9885-F0CFA359EA8B|2019-12-20T13:41:58|MAS0810247C0|hOgQumx+Wl/mXBazJOYtg62a1498XD/oYDqf5I4CEEInQqZ1nL4E98DVA00i2RNnryxVQ3i+kkDfRnRn6mu/HpmnsojngUdePy8R9JM/dVdpTZOrMslJayBIQBnc3W3HWuL8BbB0Sjfo6nWoykPKwzF7o4j9q8LiH5U8FJ87V/Cv1hMbHQT6+V82o1kota0TdqYol17yFyHnbReAL71o0DDwU+KibqhaWhXool6TObd/oAJcv8EgTvZvHtot62ubgpymbQ2IIYsNGNZE5F/CHELOL2P3FO35dakBXXQvVdaAgZgwbpSHNZbWY7DSO73DOb3t73nHh+HJdlxY5uQ==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-20 13:41:58

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	MOMM670405KK7	Folio fiscal:	4EDF6315-7F92-4F5E-834E-C8D0A2A25CF2
Nombre emisor:	JOSE MIGUEL MOJICA MUÑOZ	No. de serie del CSD:	00001000000408254388
Folio:	753	Serie:	JMMM
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47170 2019-12-03 12:32:12
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72154032	219	1	A9	INSTALACION	6107.76	6107.76				
Descripción	INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6107.76	Tasa	16.0000%	977.24

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 6,107.76
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 977.24
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 7,085.00

Sello digital del CFDI:

e0xXeVJyO8YOel05oh4KKgHZL7ug3piR8pS42JMrG6kj4cF135tqDKremBz4zJwuHa+1tvwpHjEOExhHV011skPbhXkXRTv1nHgHGw33OcVLiB4s9hCt4KJOocoD/FinJU2HX/yTTRaFUPJf8HDYHA+jP1bmcn3zo8aiShsRVroL2/BHkleKhUAWwLaGbZfSABuHR+eHC42HiF8GWWJNyh7C0wjkqFDqByrWXdj9/d2UAVxPv13N2D1a3uxdD+fBysaDwcjha1kmluiL/XemwDSGidj7nn5EO rVi+KgWV7OV2J6iWv+PUTcOBLqr6qszv6TeajRGvIKK04oxWJlcQ==

Sello digital del SAT:

mvX9FU02061SUrAA3BfL3OT3SDDfRmjf++HpPIOmiHVnXWdul1pl4nJIIMcf0xuD+/M5KOPj5mKD/3rV4Kj5uLv8NEJCnqcDv1NsDq70hpG2OfAcuVBzNI3C3fGWq2LfGJi9+8dP4ptDEuG0jn lIbPUTkzJpFos208v5bevuUsw9hD15q2po1SII2pmPozoRuFeTe++uZi6QI3J63o7Ou7eijJnJPWJq/Ms3F1KJqN4D3fNTEEnnlasusUmlHCmg2bkj7ArLoc2MWtEXjp0tPyy4/QEshc78iNBuZ0V rO3g5awOlaHxvZ1Lc/fYaqIUa2CjbiOwoG7SoDBnQ0e8A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4EDF6315-7F92-4F5E-834E-C8D0A2A25CF2|2019-12-03T12:32:16|MAS0810247C0|e0xXeVJyO8YOel05oh4KKgHZL7ug3piR8pS42JMrG6kj4cF135tqDKremBz4zJwuHa+1tvwpHjEOExhHV011skPbhXkXRTv1nHgHGw33OcVLiB4s9hCt4KJOocoD/FinJU2HX/yTTRaFUPJf8HDYHA+jP1bmcn3zo8aiShsRVroL2/BHkleKhUAWwLaGbZfSABuHR+eHC42HiF8GWWJNyh7C0wjkqFDqByrWXdj9/d2UAVxPv13N2D1a3uxdD+fBysaDwcjha1kmluiL/XemwDSGidj7nn5EO rVi+KgWV7OV2J6iWv+PUTcOBLqr6qszv6TeajRGvIKK04oxWJlcQ==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-03 12:32:16

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: MERM920109C16
Nombre emisor: MAURICIO DE JESUS MERCADO RAMIREZ
Folio: 1695
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE
 SAN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6B2759EC-6061-4FF5-BBAD-1EE0CAC24171
No. de serie del CSD: 00001000000408861704
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-12-23 17:15:51
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82101701	104	27.00000	MTK	METRO CUADRA DO	60.00	1620.00				
Descripción	LONA IMPRESA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1620.00	Tasa	16.0000%	259.20
82101701	104	14.00000	MTK	METRO CUADRA DO	60.00	840.00				
Descripción	LONA IMPRESA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	840.00	Tasa	16.0000%	134.40
73151904	102	1000.00000	H87	PIEZAS	2.20	2200.00				
Descripción	Formas preimpresas en offset				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2200.00	Tasa	16.0000%	352.00
73151904	102	10000.00000	H87	PIEZAS	0.52	5200.00				
Descripción	Formas preimpresas en offset				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5200.00	Tasa	16.0000%	832.00
82121503	101	35.00000	H87	PIEZAS	15.00	525.00				
Descripción	Impresión digital				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	525.00	Tasa	16.0000%	84.00
73151904	102	1000.00000	H87	PIEZAS	2.50	2500.00				
Descripción	Formas preimpresas en offset				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2500.00	Tasa	16.0000%	400.00
60121233	108	1.00000	H87	PIEZAS	220.00	220.00				
Descripción	SELLOS PRE-ENTINTADOS DE GOMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.00	Tasa	16.0000%	35.20

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 13,105.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,096.80
Total \$ 15,201.80

Sello digital del CFDI:

fTczBKShFYsZxTs2Bx8S4jHJAe6mBqAv4UZ1ZMubq3oML9vWQSMemdmYFOkAf3YZtEKg0M7VtGvo0t2jqDz5XptBkIVIs555ktCOdUvsZfh1v/udNALysqcbH+I5uQycwjEhbMrd3C1HRJfscQKWMUDWn09JG/pxHzWPsYSbds4wBy6qPCMwllhzkYgaSlqoB+tYwOfvHD5EGeHOG6R32h3oMakoJ/26QO+IYVhr9UbluCyao15lvng9RC0YzccFjSBh4Sk9qkyCUxIGiPIQNFHHzXQ8oGZKS11OTR3Mk4tHjw/fQx92hsiNusQS5658g4ZJUF2VAGTmwUnuz0aQ==

Sello digital del SAT:

F4jVqAb3kZnfxlQCJfzrHWcBXCcza/YyTcsZfzHxHosYiuBed1HVHJTTOeFJB5QJf/sYUMB0Jiu9LyaBjz6v1O2kgfjJis5Dhx119RqzLdjpX8ubd+S40eH3m76N+CY+1PaJXcMZachNLS6NbhH UJY250cp9yErC+7jcARukRpisk9ERJ5DMr7XfZyidnBbLr2jd1s35vEbUI+kZNX8AXH7DuRy8JnvuEr2vNMtPf/UfiK4wF8AUtyzEJCXqDm+vmcWdW2ypbO+jXgUYSnSAFEE2g7n2QcRHkhEM dPrnxEEiIn8zTP4ZKJmGujdlP57Zx6NReFDSpynpPuvvmRQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6B2759EC-6061-4FF5-BBAD-1EE0CAC24171|2019-12-23T17:15:55|MAS0810247C0|fTczBKShFYsZxTs2Bx8S4jHJAe6mBqAv4UZ1ZMubq3oML9vWQSMemdmYFOkAf3YZtEKg0M7VtGvo0t2jqDz5XptBkIVIs555ktCOdUvsZfh1v/udNALysqcbH+I5uQycwjEhbMrd3C1HRJfscQKWMUDWn09JG/pxHzWPsYSbds4wBy6qPCMwllhzkYgaSlqoB+tYwOfvHD5EGeHOG6R32h3oMakoJ/26QO+IYVhr9UbluCyao15lvng9RC0YzccFjSBh4Sk9qkyCUxIGiPIQNFHHzXQ8oGZKS11OTR3Mk4tHjw/fQx92hsiNusQS5658g4ZJUF2VAGTmwUnuz0aQ==||00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-23 17:15:55

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 55
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6F706577-8D00-4E7B-829E-71D7EEAB0A96
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-12-13 11:50:14
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	22.000	HUR	Hora	700.00	15400.00				
Descripción	Renta de Retroexcavadora Con Martillo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15400.00	Tasa	16.0000%	2464.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 15,400.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 2,464.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 17,864.00

Sello digital del CFDI:

skYtL7mYAKE5LtfksKpT5A8B0tXE4OQNdp07w4LLqSUZB18CgDS5tVgeXr+7r54xQgao+iWxxvZqTdWc26tebnsMISN06zQkcwnH7d5PzAt/Lypx0mK+rwhNXG2k0pixrEpYj8SZLvevS2FnnNXAwEV2qsVIO7ralgRRiewrcQKiBhj/RypljGJK8mTciAjH4t6ZaPZTNPR9YjSsfh/Lv0ISE2ruli+bmMCx06435Y5YvqzKXLaUsJ7/iFTm82ykKY30Pmzik8/ihVFcYFPqpglbFuyUPElvndzzLdgrha3itWTeDWTzHWQn0aBwk23vJzo+ySRusUqsttRR38Sg==

Sello digital del SAT:

rvWzE4Vai+DVk+H7g3Lb0THZtF5CQ7ZgbvzZPqsH7KW7YsklzXCa99N5Hg8B56tJHLDi/dGFil+CFtT/AxsEXluZSo76O8d0mU6k7LUomon0OBL0F9FJxEJw/UBhUy0gxeeN6gpzonKadY5Sgcc/3iFA8RpQPQ7yjLaRDxpcb5jhAvztlCMJhtqq0YAr+rZfdCrg8CzhW7YmUoziPcZWwmYxfQMynF36QDrTIXdfMI40vSHSdc3bq5/xgxcAhvXEn3pUrdBufGxDYsrY/9LajLoi479RR7cSwUz+SSnfXPfHkdTpGRpcFHZ3rTWytrmX5kGlg8WTIVRYbqyV07+g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6F706577-8D00-4E7B-829E-71D7EEAB0A96|2019-12-13T11:50:16|MAS0810247C0|skYtL7mYAKE5LtfksKpT5A8B0tXE4OQNdp07w4LLqSUZB18CgDS5tVgeXr+7r54xQgao+iWxxvZqTdWc26tebnsMISN06zQkcwnH7d5PzAt/Lypx0mK+rwhNXG2k0pixrEpYj8SZLvevS2FnnNXAwEV2qsVIO7ralgRRiewrcQKiBhj/RypljGJK8mTciAjH4t6ZaPZTNPR9YjSsfh/Lv0ISE2ruli+bmMCx06435Y5YvqzKXLaUsJ7/iFTm82ykKY30Pmzik8/ihVFcYFPqpglbFuyUPElvndzzLdgrha3itWTeDWTzHWQn0aBwk23vJzo+ySRusUqsttRR38Sg==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-13 11:50:16

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: SLA1112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA, S.A. DE C.V.
Folio: 51143
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 7EA448C2-AE97-44EB-94AD-2551E4069E8D
No. de serie del CSD: 00001000000401220562
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2019-12-27 12:50:12
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	4.00	H87	PIEZA	1344.00	5376.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5376.00	Tasa	16.0000%	860.16
12163800	HCS240	5.00	H87	PIEZA	1344.00	6720.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6720.00	Tasa	16.0000%	1075.20
12163800	HCS240	1.00	H87	PIEZA	1344.00	1344.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1344.00	Tasa	16.0000%	215.04

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 13,440.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,150.40
Total \$ 15,590.40

Sello digital del CFDI:

OjB7NnAdaPdGSfA75svuyR18JNAwnEQQTbIF58ciBrDnLeDmdcq/r59gUcBfAYFzYvOegZaYltrbq11+3fdUauY+o9AN8OiiURENjxR0NTcABbYUIFw/pVR320oBCB2pIUmoD8Z8+wtndnJw9soNMB/ElQf9Rm4aToDduV7UXmy0AcTe3rauxlSVd0U/7dE7QU8Y888YpCQ7Dlm3N0+vtQutW9KMwqKIE/hte3KQNiysw4K6YF0nTJ8VuFFx7VbnjhKiPLJX9kNg16AXEP0fLTuQEG9+pGtS q4kP074tbw/l0qMU4lrJGfWTVfUCu4zKBVY8509E4zvT4w95Iez4TQ==

Sello digital del SAT:

PnetMyzDIhStqU+myLiH26EvCG9nM7CULDYQ1VAJOWNChPYeWQs+Nh5gdlvXbtsbJDitvqjD6kRDK/Zkb7sEDg8ISNV3Xr2DuvlqmB4IZp0oFDADHO1UWD0ObktZxJkf5IHpiSwB2+9pkIIY QzK/y9jr/WEocursjLvMBs7Anzbu+t4CFTJksZOi4on7POfs5SGgH6/kzTcEWvwTzXBLMNt15BSj11ZsUvF5PBzU4ODIsY3cpvaXyb5hG4hkaDuBx37UZ4k9d9GJa/UQHOheVZOnZzDgK7U4 Z+BUwqx1kq4WGkSdC0v0pi9s0YcGvb1u8xz2xVqcn2iww8NX1f70Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7EA448C2-AE97-44EB-94AD-2551E4069E8D|2019-12-27T12:50:15|MAS0810247C0|OjB7NnAdaPdGSfA75svuyR18JNAwnEQQTbIF58ciBrDnLeD mdcq/r59gUcBfAYFzYvOegZaYltrbq11+3fdUauY+o9AN8OiiURENjxR0NTcABbYUIFw/pVR320oBCB2pIUmoD8Z8+wtndnJw9soNMB/ElQf9Rm4aToDduV 7UXmy0AcTe3rauxlSVd0U/7dE7QU8Y888YpCQ7Dlm3N0+vtQutW9KMwqKIE/hte3KQNiysw4K6YF0nTJ8VuFFx7VbnjhKiPLJX9kNg16AXEP0fLTuQEG9 +pGtS q4kP074tbw/l0qMU4lrJGfWTVfUCu4zKBVY8509E4zvT4w95Iez4TQ==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-27 12:50:15
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 49
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 8D850098-558F-45BB-BF80-BFC149246C2B
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-12-06 15:44:16
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	35.000	HUR	Hora	400.00	14000.00				
Descripción	Renta de Retroexcavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14000.00	Tasa	16.0000%	2240.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 14,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,240.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 16,240.00

Sello digital del CFDI:

JLn4nO+qpTRSYp9nU5dC/HrcUt91vQDaVT0vTkwmBJqEJE1gE592THJBRwEvZ1nbj3vaUkeZELEz7XDqkDX/IUpiVQHYYAvShQqOBXTkZjk97fiGsl2rr8GMXIsi5UsJ/jr3MkjG7hG1jSwyDx5WlyeNdExMSOH4KybS0j6IX+rbBUFOqQGj4jTYSmC+LnLTW8wAoaEfeFbrdRKDGuZlIxxfOiNuz4B3kb/+earqKRK7h7hUfSjIRt/bm11DDV+gORbqZ0GZ6Y+gpmZpifMZwCs7LS4R8V0oXBV5W5MyRL4ZBh0U3F1rgLf1ZkqUu9z0ILU6FGs3aHYLHkeJDLvNiw==

Sello digital del SAT:

I0XLgJGLIPRfqVfk/56MirL3/zUbX7emxi1ai1qPrSQZIEB2D2QyNV5Hjpk7X8EJnss80+AmVKWpac8F5kE04iY2P4Y+AwjBc7mwiOmrdsujSKQ6bVxOOptENgNdSmGpti4B3NirmZdwqUxp8pYb2IsixdCcnWK/PxIlCmNjdAw9M1HHmsp00jQWbZbdinPHxjQE9U6/nep0NqkOI+SRXPjbmLkhjwPuognMI72vZ7Y6x2V2HYvV1TmHunS4YsBP6wY4SzE3tWparC6c4G9yJgsO6GhStf3nMF0/4bf8eXoxV4REgeC8bsAUcTidmwXsuuL4P0eRJ1k99vL0Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8D850098-558F-45BB-BF80-BFC149246C2B|2019-12-06T15:44:20|MAS0810247C0|JLn4nO+qpTRSYp9nU5dC/HrcUt91vQDaVT0vTkwmBJqEJE1gE592THJBRwEvZ1nbj3vaUkeZELEz7XDqkDX/IUpiVQHYYAvShQqOBXTkZjk97fiGsl2rr8GMXIsi5UsJ/jr3MkjG7hG1jSwyDx5WlyeNdExMSOH4KybS0j6IX+rbBUFOqQGj4jTYSmC+LnLTW8wAoaEfeFbrdRKDGuZlIxxfOiNuz4B3kb/+earqKRK7h7hUfSjIRt/bm11DDV+gORbqZ0GZ6Y+gpmZpifMZwCs7LS4R8V0oXBV5W5MyRL4ZBh0U3F1rgLf1ZkqUu9z0ILU6FGs3aHYLHkeJDLvNiw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-06 15:44:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	HERP820313RIA	Folio fiscal:	9AD15459-C158-4CD4-B0D7-0402950A817B
Nombre emisor:	PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ	No. de serie del CSD:	00001000000408316974
Folio:	4829	Serie:	D
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47140 2019-12-02 13:14:40
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141720	2288	100	H87	PZ	3.71	371.00				
Descripción	NIPLE 1/2 * R C GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	371.00	Tasa	16.0000%	59.36
40172600	2287	100	H87	PZ	4.83	483.00				
Descripción	COPLA 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	483.00	Tasa	16.0000%	77.28
31161722	2299	100	H87	PZ	31.20	3120.00				
Descripción	TUERCA UNION 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3120.00	Tasa	16.0000%	499.20
31152306	1219	1	H87	ROLLO	155.17	155.17				
Descripción	SOLDADURA COBRE ESTAÑO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.17	Tasa	16.0000%	24.8272

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 4,129.17
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 660.67
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 4,789.84

Sello digital del CFDI:

H8jS7d+9f5nAe1cG7FUmlQQn1fYJLFhHmMW7VTd0rozPtm4peSPpy+QvTyI9urcJRGncVwB8Z1zuD+2V7gtHrjRNbmqrPoiWsl5IRbf1hDZ2hVb2YLqXGJXMqynMYRf6maZng1evELokniLQUgW2AD8AeDsv6uyyBUXKfJKXAHN0bSF8jKJy1kKzWonjwWzBgtIDwRYz5wdVcKaQXvLcWng5gQ3tNmRJ+BBihCa1K/SdLvHlrGozgpXxsQCd1Aoj7273F/araFInOu3GZ1gPaLH5bFhgH3wWckQcS3517dKgMLNMuY+I/dvdbbzxoYqI94tJ9TLOap/Ch087qiQjQ==

Sello digital del SAT:

GhbkytmYPg+aHvqz/yUNc+ar7m96g3iQm8yySpp3selyVO7zb6yE7MGVABvRgOjOL8v5MglQPYXCRooOVjKvef98XtEXLoZQ+2MhVVGWny3PaCd51+hhSmUeopjJaMGu2iK0PGAP4PgrphWtQrcUcQbUviEx90QxXcc7ZezrE7NGMA9cvVoL7Nn/G+KU0Qb5CKrgEJrQqh/BMMmw2aBkFOcEWvy5s3QxllRkos3cvQGDYg4mJw6FYL4PIHq0nfVg9A4/2jwhbzQcna9cF11vt47JDDXk0pTQpBrtuv+5X8vytyBSdsnMRk3LzjKrF4+q80kg1uEMyXqUWHVtE8Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9AD15459-C158-4CD4-B0D7-0402950A817B|2019-12-02T13:14:54|TSP080724QW6|H8jS7d+9f5nAe1cG7FUmlQQn1fYJLFhHmMW7VTd0rozPtm4peSPpy+QvTyI9urcJRGncVwB8Z1zuD+2V7gtHrjRNbmqrPoiWsl5IRbf1hDZ2hVb2YLqXGJXMqynMYRf6maZng1evELokniLQUgW2AD8AeDsv6uyyBUXKfJKXAHN0bSF8jKJy1kKzWonjwWzBgtIDwRYz5wdVcKaQXvLcWng5gQ3tNmRJ+BBihCa1K/SdLvHlrGozgpXxsQCd1Aoj7273F/araFInOu3GZ1gPaLH5bFhgH3wWckQcS3517dKgMLNMuY+I/dvdbbzxoYqI94tJ9TLOap/Ch087qiQjQ==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-02 13:14:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



RFC emisor: CEA070225JK4 **Folio fiscal:** 1634EECA-F6F7-416D-A627-8B955194D4AB
Nombre emisor: COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO **No. de serie del CSD:** 00001000000500935052
Folio: 830 **Serie:** G
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 44190 2019-12-20 16:14:01
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Por definir **Régimen fiscal:** Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
93161700	APM	1.00	E48		777816.55	777816.55				
Descripción	APORTACION MUNICIPAL Construcción de línea de conducción, tanque elevado, línea de distribución y sectorización en la colonia la Cantería en el Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco Convenio: CEA-IHAP-ESTATAL-032/2019 Año del Convenio: 2019 Subprograma: Interior del Estado 2019 SE RADICO A LA CUENTA 030320900017422353 de banco de Bajío. DEL PROGRAMA ESTATA L 2019 EL DÍA 20 DE DICIEMBRE 2019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	777816.55	Tasa	0.0000%	0.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 777,816.55
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 0.0000% \$ 0.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 777,816.55

Sello digital del CFDI:

xlmUXJlvYuSn/ICoRth36nZqo8ELdDDAnznFghwh6kk4jfvQLhHKbACu4JX+2mwC6HJC2E7INCP81yxJA2kBVlW8IWu0dBeqBwKf1+qhxw6CPxv7de85Buw7vSsz5CTivj7YBCy8I2yQp49XLd9ErHTKx6yAkhZmW4anZTBx59SSstdrFe4KOQP5av6H8r4dqIEsdzJFj+3/lhtaTBuOXegLf0bkq7/VbSZcEjQTxYM9rxVo+CHK/KKQLiu90VW6HIOhO3rc4XVRUDte4YN8KmZJqhh7mghPMdF34eMTJ7LnlZaAFQIBR9f0VMuJPKNV039jhK0MqwkZuMT6OEw==

Sello digital del SAT:

JVLdpkkl3S1GbiMSRJPv24TLL/nEaTYzd/ZL54hjUlWQqe5BMwmiapZCvvyVOE5AWAFPrE3WQZgcSHt6nNlMPuD0r8YKlIrQTi3WgvSX8E8MMhuqt0zihp99bBtznmmic9+HINSDIzR6k9Rsq2S26JQ5fPknAhY1BdE/wKN1RZWWZvqcS5LKIHS44+DcH44sBjaKz4wIKk3mqd73RtfnfOt/ruGkdNGgbzCNliwh9ztAit63EjyEun84Zlwlkp1do0CMAbfEwdl9ghBLzmdDXFB6oDLESzQlcOBHn9qNDJF3h5+XHyP28NxZ5ACxviueHs0HCQG0kQDqvrSQ2Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1634EECA-F6F7-416D-A627-8B955194D4AB|2019-12-20T16:14:04|MAS0810247C0|xlmUXJlvYuSn/ICoRth36nZqo8ELdDDAnznFghwh6kk4jfvQLhHKbACu4JX+2mwC6HJC2E7INCP81yxJA2kBVlW8IWu0dBeqBwKf1+qhxw6CPxv7de85Buw7vSsz5CTivj7YBCy8I2yQp49XLd9ErHTKx6yAkhZmW4anZTBx59SSstdrFe4KOQP5av6H8r4dqIEsdzJFj+3/lhtaTBuOXegLf0bkq7/VbSZcEjQTxYM9rxVo+CHK/KKQLiu90VW6HIOhO3rc4XVRUDte4YN8KmZJqhh7mghPMdF34eMTJ7LnlZaAFQIBR9f0VMuJPKNV039jhK0MqwkZuMT6OEw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-20 16:14:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



ARZA CONSTRUCCION

RFC emisor: ACC181107NU2 **Folio fiscal:** 571516AF-1746-41D4-AE78-B6D1C3890E29
Nombre emisor: ARZA CALCULO Y CONSTRUCCION SA DE CV **No. de serie del CSD:** 00001000000413862828
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 44320 2019-12-05 10:53:17
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco . **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72101500		1	E48	SERVICIO	9000.00	9000.00				
Descripción	Calculo Estructural de Tanque para el Almacenamiento de Agua				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9000.00	Tasa	16.0000%	1440.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 9,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 1,440.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 10,440.00

Sello digital del CFDI:

XkykfVhHY7Md9cRvO2u3mlA/2od+moFjM0J8k5IMMTTJorKOs63c+GtJP0TlV39662oYqd11pTZ/D2LoiJCO5gRVLXWfipVy3AhOFFtiPf/vHBCwfsWDaGOGZblycs9TO9ptRDebEZVdRE/DH7iPsSY7JpIVGz+8dwpjZScS+xFna1tfz5Ls5B4OVcG0mq3hUDKa0wEOEclbl/hpN/jl9c7qMbE6T7AVUbjMErJIC31TtlGm9T8WlIH1V6GNZsHvI9FMD4EOxjsLn5IHVci0NKeIMSNg1/QhKE2e5fA2wQc3w10/LuLcxXNOoubBHFE+aO/QspBvgyqu1qY8b28Gw==

Sello digital del SAT:

bsBhvY7cMsY1NVtDUFehXj2TvBk1Uyu2LxcqIDetYYjALnXtVQ0ccaRHGcMm2Afa0mDoDell72qCIC2K6BKrjhl4NDBFNA28hVs8oWM4GvA6OmSmUesgArM4Oo4OmVpn3wtU+6SEX9CiVxbaOGxL/5YjIirp4L4levHIqHAOqxsBCaSaHCiYe3GG07vYVvK0riS2w9hs78YhA7Zk/+T+fN70v1yppgXvTiJWA6kSCQ6pltbl8Y076VWVh6VDLSuagKORm2k1veb59jqEbRzqrcEhbe2tiUzN4lJCbSraWOuQ0IPIRgONFxFvvybOGTx0U60zz5E3Y4l3mJJvcqrRAQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|571516AF-1746-41D4-AE78-B6D1C3890E29|2019-12-05T11:03:28|SAT970701NN3|XkykfVhHY7Md9cRvO2u3mlA/2od+moFjM0J8k5IMMTTJorKOs63c+GtJP0TlV39662oYqd11pTZ/D2LoiJCO5gRVLXWfipVy3AhOFFtiPf/vHBCwfsWDaGOGZblycs9TO9ptRDebEZVdRE/DH7iPsSY7JpIVGz+8dwpjZScS+xFna1tfz5Ls5B4OVcG0mq3hUDKa0wEOEclbl/hpN/jl9c7qMbE6T7AVUbjMErJIC31TtlGm9T8WlIH1V6GNZsHvI9FMD4EOxjsLn5IHVci0NKeIMSNg1/QhKE2e5fA2wQc3w10/LuLcxXNOoubBHFE+aO/QspBvgyqu1qY8b28Gw==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-05 11:03:28

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 54
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 74817088-132B-4502-BC49-4232A4E5AAAF
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-12-13 11:46:04
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	35.000	HUR	Hora	400.00	14000.00				
Descripción	Renta de Retroexcavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14000.00	Tasa	16.0000%	2240.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 14,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 2,240.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 16,240.00

Sello digital del CFDI:

nPRvd0bCTfHa64P53dXHUSuU0u/20pdqIhSE9PTCirqEDPHOIF+b8dQc8xKQaL9QoauWauwKYAwXqFLDhTe4ZJybnpS6OnqTwDcHYxOKDG8gIITRKl28jQ4JX+alySmFpSRBQG23B2GEmQ7RTc0NnQ4HP9fEOGWGgE6VnmOPIN2pXtx5+Q2Xo/1jINRzdmbljxPkPpFAcqv4Fd7hVkkWcmCap40tT6NT+QI7N3WKrm5mUdLOLiUYNnttHar9vbqwtzmyYEW0s2s5ip76dtwwY/pETy+TyRdq4T5Q1Kz3NHGIJWgH/Nn4oX0RISMwaA9nRNok1gWE/23uEO73Olw==

Sello digital del SAT:

I6jN+TTbYWQ2aVrHXZ3IQiGeqstRDjkOAT2IsQuMHEIb1EtRvFctb7QC2oihB6scqOuwnulwRYi2FV5G8TnFjzqK775n768NV6cRLUrfPttRobPSUOel75xJGtTKUuvcAEIR2HUeO94dP2pwke5mSh3DbXu9tfyLN4iLXp0CbGw4UAVs0THxIKNSXXd8GaA0wIw5PQObV5Z/UtXtKI0BXW2M6rNve3rZpSN2ESMMCBNbn76p2C/YzeSrijtgAJRQFNLV1WMOIGGSa2nC2WDFHjUvQpz8v/XGzYTzz30jo1+3rYSpab6MZ41oSZCjk7ZqeD8KV+8DQwuF2EG0FPanQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|74817088-132B-4502-BC49-4232A4E5AAAF|2019-12-13T11:46:07|MAS0810247C0|nPRvd0bCTfHa64P53dXHUSuU0u/20pdqIhSE9PTCirqEDPHOIF+b8dQc8xKQaL9QoauWauwKYAwXqFLDhTe4ZJybnpS6OnqTwDcHYxOKDG8gIITRKl28jQ4JX+alySmFpSRBQG23B2GEmQ7RTc0NnQ4HP9fEOGWGgE6VnmOPIN2pXtx5+Q2Xo/1jINRzdmbljxPkPpFAcqv4Fd7hVkkWcmCap40tT6NT+QI7N3WKrm5mUdLOLiUYNnttHar9vbqwtzmyYEW0s2s5ip76dtwwY/pETy+TyRdq4T5Q1Kz3NHGIJWgH/Nn4oX0RISMwaA9nRNok1gWE/23uEO73Olw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-13 11:46:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: PRO900102G29
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL S.A. DE C.V.
Folio: 749
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MU
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AD06640F-C6AB-4A28-A2F9-38175454703A
No. de serie del CSD: 00001000000404412541
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2019-12-17 12:22:01
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800	057	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
Descripción	MANIOBRA DE EXTRACCIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00
72152800	058	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
Descripción	MANIOBRA DE INSTALACIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 9,000.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,440.00
Total \$ 10,440.00

Sello digital del CFDI:

GZpglYgndyKdy3b0x5u7rSGDpFoPHgddLARBOznPdZwRuP1xrMpkrcC4JK0RMLDPyK/TotexbcZa14xRWYFBsaQuMVDROTTU8NsTX/yNkkj4y0MYRzlc+scxYh4cMXbhOtMUJScDypPgB7T5tLnj/g4SalrPy7S2UQH7IPu4ZtUhhcLV63XZLenyHwBLzWTwk4ng2IAklaUqDQrW3Y6TJxGLZPb8Net0vcpN74kunV4vbhP75J++bPJibXWITTC430Gws7Ae3Ot4Im0TapwRaAoQFzcuqIfHgQctGaazrHeu1vNbAmx2drZswECbf1g6BCJ15PZzxIHjwm7IR1BA==

Sello digital del SAT:

KV+tgtsRpOkKQSPj7KdPgKfY2tE1XW7mFRJ+IhrGSIFtTmzs6pe5/onR6JICopSZI8b7TEdWWg9pqsO0HzRLS8M3Y6LGUcKGZ/N6dOnJmyQF3l26nNiJu9+9A8A1oYYDJDM3YunsZshscgTNOhbn1tSjpBOQULPZ6VwciNXR07H9iBjYbv0OoASl3bbTU4lv9OSec/3LRXxSejbxkUsPKrOZDCJJs7kPY0EILvI0E4PALW1dVdMxi+uMma4WN3eQRXii8LXsZ2VSRyHOoNh5EH3zqwqDBIDuMsyqk/6lfnQ9uBxuYzw6sH0dE0lmu1I2NnwdP2rkNBG2bHzPd4aw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AD06640F-C6AB-4A28-A2F9-38175454703A|2019-12-17T12:24:34|MAS0810247C0|GZpglYgndyKdy3b0x5u7rSGDpFoPHgddLARBOznPdZwRuP1xrMpkrcC4JK0RMLDPyK/TotexbcZa14xRWYFBsaQuMVDROTTU8NsTX/yNkkj4y0MYRzlc+scxYh4cMXbhOtMUJScDypPgB7T5tLnj/g4SalrPy7S2UQH7IPu4ZtUhhcLV63XZLenyHwBLzWTwk4ng2IAklaUqDQrW3Y6TJxGLZPb8Net0vcpN74kunV4vbhP75J++bPJibXWITTC430Gws7Ae3Ot4Im0TapwRaAoQFzcuqIfHgQctGaazrHeu1vNbAmx2drZswECbf1g6BCJ15PZzxIHjwm7IR1BA==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-17 12:24:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	MOMM670405KK7	Folio fiscal:	B4FF25ED-E7A4-42C4-BF97-95FE416BD818
Nombre emisor:	JOSE MIGUEL MOJICA MUÑOZ	No. de serie del CSD:	00001000000408254388
Folio:	756	Serie:	JMMM
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47170 2019-12-11 14:34:31
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72154032	219	1	A9	INSTALACION	28371.55	28371.55				
Descripción	INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28371.55	Tasa	16.0000%	4539.45

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 28,371.55
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 4,539.45
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 32,911.00

Sello digital del CFDI:

Tiwly7CEJs2P0JXLC0HDPAM3e/obGJggaOkCDvpVx0Vd1sC6H5yoOdJnB7am1rodY4CCI+Aeg0NFWhtqKiiamNxOBtAfVBrK7cSxsg9CQ2sobXA/GFecjgtvP0drVW0p57avvwC30v7yfqFpM6YBtH/I0hKgvPyF2ndO3R7VSpdKXAEoSOPdvlMiUQ4huqmjh4gRgwoMu+qavcpqRHmGJ51wrtF/AHSI3uYOnuA2FWZ7u1Ox6ffw+xe3rUb2UI3DDU3EXp3Oz6Kao8kK/rNe5fdPRBymFoj1x5bdnzrdHQTfjArOuxF6YDwwTMscmbYAZMeCjvbLDEmsuKK4Terw==

Sello digital del SAT:

hTNmypyv5nKmfjZ8Oe2Vv5P3e+VQ79T/+qRdndNYD89pgWF/sr3MHQ7XbA6FevyD8TzA3qLLoi/2ngn9YRXSg7Gyjjx+ta1Zy3TZw9raVR//wUnYzqOgqhRydbkoyBejGwvIOjn8nx6RXjC5OJP1n5zRJAqj1G8HoHYjF25wqOooZ5xY3+6J/BqoUIULLt0Rsb9WDZcxFOJ7YQ87tFH8h9kKWJprKicalLcV+IWRyT5Sis5eQ52cqh+F8Z4a9SXYGFiuF2qSiHUCxjVA3yg9K5hocBKuJFmFLvWAqhIW0DZ34NCyY5AiftNJWmjft8NUuAbbjXPmnp4ryAaD5cQrA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B4FF25ED-E7A4-42C4-BF97-95FE416BD818|2019-12-11T14:34:34|MAS0810247C0|Tiwly7CEJs2P0JXLC0HDPAM3e/obGJggaOkCDvpVx0Vd1sC6H5yoOdJnB7am1rodY4CCI+Aeg0NFWhtqKiiamNxOBtAfVBrK7cSxsg9CQ2sobXA/GFecjgtvP0drVW0p57avvwC30v7yfqFpM6YBtH/I0hKgvPyF2ndO3R7VSpdKXAEoSOPdvlMiUQ4huqmjh4gRgwoMu+qavcpqRHmGJ51wrtF/AHSI3uYOnuA2FWZ7u1Ox6ffw+xe3rUb2UI3DDU3EXp3Oz6Kao8kK/rNe5fdPRBymFoj1x5bdnzrdHQTfjArOuxF6YDwwTMscmbYAZMeCjvbLDEmsuKK4Terw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-11 14:34:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 53
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: B5EE239E-BDFE-4775-836D-462CEED40AA8
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-12-09 12:58:55
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78121600	TEPETATE	11.000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	900.00	9900.00				
Descripción	Viajes de Tepetate 7M3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9900.00	Tasa	16.0000%	1584.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 9,900.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,584.00
Total \$ 11,484.00

Sello digital del CFDI:

k3DmxfKuO474CAE5wuulLa1Zu0bwf0E5kUzJ3zG8ipGiDvcomEFkD3zrUOUEEYrOFISbf9xggbelRRH4R9aaYQa+AQ4Bsw3E9i8UxljgpkHjVtZ/aA13Tyg0MbFbZ2eRXBZ/8r3WADKLI8WFNJMTIRxcYAjmsJG5rlh5dP5a8ksxEm4XuXvo8BTurEGq+sQFyqdNBkxDDUBb2UaT9/UYNrb9LgHF6FwtoefFZ7n+PUsiHxlrwMn3gtBzq5XJiDcUqAcJkRXwpsx97j19HHb8R3fUU0RERz2ZcU/5Osui+TW8bPy8Im0dYLVmz5V4EuGr+7hKYaEwabADhdAJJnx9A==

Sello digital del SAT:

U1rPalBV8SRRUPxo2lzCfxT5nw5xG6902yVA8olDIUx7AsxgyLr617M2EF8+ZdYtLVzN8+mVjLbr0JP+Tg2l8krNhHs0bZifBCmO7INfMR/+B3Y65ZvFFHlhu1/o7ITLUktVAELGJ2MzgtMIX3A/LEY3c5AYCuHMRcjhbtH3q8qGCoYzt/s9GL5RbyZT1eSDMsR8xyzk1FtOLCwgsIVW4S7sJ5Y9HvLtlLniE81PsfBFj1ySHpTxcWy6cmmLFU3T/CUB2qmZryAOz60nScf+9/20NUzC67DP/rcx nw+nNx4FXEuu5U1+blq3fcFnEtCPJ0a2LMSfqA448NbG18rQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B5EE239E-BDFE-4775-836D-462CEED40AA8|2019-12-09T12:58:58|MAS0810247C0|k3DmxfKuO474CAE5wuulLa1Zu0bwf0E5kUzJ3zG8ipGiDvcomEFkD3zrUOUEEYrOFISbf9xggbelRRH4R9aaYQa+AQ4Bsw3E9i8UxljgpkHjVtZ/aA13Tyg0MbFbZ2eRXBZ/8r3WADKLI8WFNJMTIRxcYAjmsJG5rlh5dP5a8ksxEm4XuXvo8BTurEGq+sQFyqdNBkxDDUBb2UaT9/UYNrb9LgHF6FwtoefFZ7n+PUsiHxlrwMn3gtBzq5XJiDcUqAcJkRXwpsx97j19HHb8R3fUU0RERz2ZcU/5Osui+TW8bPy8Im0dYLVmz5V4EuGr+7hKYaEwabADhdAJJnx9A==|00001000000404486074|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-09 12:58:58

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: PRO900102G29
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL S.A. DE C.V.
Folio: 751
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MU
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: C1B766C8-F3B4-4AA1-8A53-D4775726C838
No. de serie del CSD: 00001000000404412541
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2019-12-20 10:45:46
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800	057	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
Descripción	MANIOBRA DE EXTRACCIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00
72152800	058	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
Descripción	MANIOBRA DE INSTALACIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 9,000.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 1,440.00
Total \$ 10,440.00

Sello digital del CFDI:

lyTvpSgsFMcpGphHCLyK//OeS+32+lxTn9zReuefr9iEmvMWvE9nqziXT5XliQAEExUXDMps9l/SqUlgQFVoEGYcWth190nUOjugTK6GDJK5aei5D9hk5kQ1QYAlDQu4vXUKLPfZUFCDr6baidQ02yppffd0oDVxSvJXey1P+SCHp2hEoEcntwY4odfArACB4RP7dCIWv2KJ5asTVQgFaEvjiViqGNBooSKO/dibCeinscHEYUGpwXR2Kfqxxhmu92qlBPoXJECp2hh2esBngeVISkb9YCyn1WCH7ujo3nEf4zCWDA1lu8eDG9HucXA4vAfxZKiKTyA+92blyHeQ0w==

Sello digital del SAT:

gNMW1PH2Hq9Df19RXj5R5wr305Fxp+Kmd7P7ZvBSr5Lc2D9hUkVflepnsgqO/scQgm5wvltap4Jr8ofLZHGeXK2ThzBfnviPqFsFrCSMWi9gCCyFK/f1zbjZTBNE765a+tOPL2zoQXfkdAGpXwIkHFWoQVo/wzaHO1dTkrcwwLM98zMnX5RZP7NAz36WdoQz37j3BET0GnRdGTqW5TYz5tcGTxotcO8ZPiMEgfCPEB08UnF/SbjGFV99vxxvzo+R0RmooOM25WSInr9MN3BFLof+Ezbi4JV3OcwYZWcX/eRuzKjVUUYIsjkFEpDPMvqvFQuA7wdIG4FXU2JFp/Rw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C1B766C8-F3B4-4AA1-8A53-D4775726C838|2019-12-20T10:45:50|MAS0810247C0|lyTvpSgsFMcpGphHCLyK//OeS+32+lxTn9zReuefr9iEmvMWvE9nqziXT5XliQAEExUXDMps9l/SqUlgQFVoEGYcWth190nUOjugTK6GDJK5aei5D9hk5kQ1QYAlDQu4vXUKLPfZUFCDr6baidQ02yppffd0oDVxSvJXey1P+SCHp2hEoEcntwY4odfArACB4RP7dCIWv2KJ5asTVQgFaEvjiViqGNBooSKO/dibCeinscHEYUGpwXR2Kfqxxhmu92qlBPoXJECp2hh2esBngeVISkb9YCyn1WCH7ujo3nEf4zCWDA1lu8eDG9HucXA4vAfxZKiKTyA+92blyHeQ0w==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-20 10:45:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	MOMM670405KK7	Folio fiscal:	C4470DFD-DA2D-4CBC-B670-E831CCE3713E
Nombre emisor:	JOSE MIGUEL MOJICA MUÑOZ	No. de serie del CSD:	00001000000408254388
Folio:	754	Serie:	JMMM
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47170 2019-12-03 12:41:13
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72154032	219	1	A9	INSTALACION	6438.62	6438.62				
Descripción	INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6438.62	Tasa	16.0000%	1030.18

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 6,438.62
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 1,030.18
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 7,468.80

Sello digital del CFDI:

VGgdirD831YT2BE2RUfKYTY2MkfpXHVC2UziLBG+7GTREg9hph4VA0BGSI+SKS3A5NCc/s+V5D1n2KSAzW8zjxpjMUirxlzr7TQNDB/T93Z3x1XneWQ5XXAeAoNfG+AX9yKynOns6OZal
ej9u2/7sCMplfeal6dl7xDgqndAIT72j0q4LxHeU4GA+FaN6RsRCNPLEv0pB8+5K3T5V88MSIROhNHpIYhi9QorZjBfLWP4kQLrSMM6ITXixaGMZ9rx1UyrG/9z4siTNODE7+K4VY7yz+bSi8V
h5+kXuD+KU1TSM/Hghzxos7c3pt7Y0ugEDWMznyRLsoG5pNOgbxA==

Sello digital del SAT:

ZZ6J9j6HJS+1tjsbG7efNk+td1ffEXQPehz0oLHQmS+UuKWU+8i4fVPhDe/FAN5W4ELPEk4f1T8YOUOuQY65CsDXVZYAdTdag5dVhgH20oqLVruW3m4gJkAYuyJclp+9e1TQr9s6cbCIDleG
fF8n5Mvs8C+MI7n9JE4TyL/H/04CnTnPI7qx7SG8zWIR0LFIBxYxOfboejy+hYjr/7y87mJcqqgQ4oWXYbYwqUrF0wVh1+yPnpOnr/LkTWmsGsSe8CG6Q8OYcnNh04Bv4PQQQUqGdtVSoE
sLT87/B0FaoTCP3XaPqHPSaDW6h6H2MTNWbSi2NY17WzjEaLuKstsg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C4470DFD-DA2D-4CBC-B670-E831CCE3713E|2019-12-03T12:41:17|MAS0810247C0|VGgdirD831YT2BE2RUfKYTY2MkfpXHVC2UziLBG+7GTRE
g9hph4VA0BGSI+SKS3A5NCc/s+V5D1n2KSAzW8zjxpjMUirxlzr7TQNDB/T93Z3x1XneWQ5XXAeAoNfG+AX9yKynOns6OZalZalej9u2/7sCMplfeal6dl7xDg
qndAIT72j0q4LxHeU4GA+FaN6RsRCNPLEv0pB8+5K3T5V88MSIROhNHpIYhi9QorZjBfLWP4kQLrSMM6ITXixaGMZ9rx1UyrG/9z4siTNODE7+K4VY7yz
+bSi8Vh5+kXuD+KU1TSM/Hghzxos7c3pt7Y0ugEDWMznyRLsoG5pNOgbxA==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-03 12:41:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	DIP15501206G2	Folio fiscal:	C809146D-8414-4536-BB9E-9E7E9D0F0953
Nombre emisor:	LUIS RIGOBERTO DIAZ PEREZ	No. de serie del CSD:	00001000000408216611
Folio:	154	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47180 2019-12-19 08:49:03
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SANMIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30121605		6	H87	PIEZAS	1000.00	6000.00				
Descripción	REGISTROS 95 CM.DE CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6000.00	Tasa	16.0000%	960.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 6,000.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 960.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 6,960.00

Sello digital del CFDI:

hfR06H4cveAqJgFUCIJW8RW4QL6lux2lxB7PuSO+h//7arV2aa/dDu5XlyUj7UGBkpi8Vrp52HSNb0GP7h7DtAqXmo5e6H+KZuQbXiGh8/SmWpP0N2X2RL8FFWLjCwJbLMZkjj3qvSHuKcgAGVZ/dC3Ps/nbEY9lsrWpse5Mx8o7Wf+yj0Nz6/zqFqe7cDK58qrKth2Sdgkw3VUWhGhdmagSu88xt6w9xUeeD/XtY8xlr8BpUjQg4WviS9Zl50t2BCbLL+1KLSi7VnSWRQ34UcQNZA/yual3cUV1tA4z5djlBqAlltR60Kq/Qdl9xuRiw5vjFG18u4T8qvJUJAKQ==

Sello digital del SAT:

Hek6m+Q0b+7Y1LXjcG9TGemLptMhvJfrGwljksbt9pstBEPihimYaEAUxVKVWboFaMw7/HI5TlaPuY/t3aAzwifJVEP2CHg6UiglYutBQIULPegqx/zgSbLFFFOLD12VEtcwKOX/uzid5XL4LWeQa6P6TmWRWqWGPdG7/uoEOnU/ec7Qv01FagPr9BpePykOCu53SpRw/8H3+Z72ildoZleTOi+/tai/3SqXtr1bCR99se7ScbD3rRMuOukz7Afb026ZVjmmTJb5PXjODc4Zp0Zskt+SKmofs4Sd5QxtaBMjZgyjO/ZjQHRvBFfVLSsxhRA/sTY/OHiS+2cb1MsADg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C809146D-8414-4536-BB9E-9E7E9D0F0953|2019-12-19T08:50:35||AD121214B34|hfR06H4cveAqJgFUCIJW8RW4QL6lux2lxB7PuSO+h//7arV2aa/dDu5XlyUj7UGBkpi8Vrp52HSNb0GP7h7DtAqXmo5e6H+KZuQbXiGh8/SmWpP0N2X2RL8FFWLjCwJbLMZkjj3qvSHuKcgAGVZ/dC3Ps/nbEY9lsrWpse5Mx8o7Wf+yj0Nz6/zqFqe7cDK58qrKth2Sdgkw3VUWhGhdmagSu88xt6w9xUeeD/XtY8xlr8BpUjQg4WviS9Zl50t2BCbLL+1KLSi7VnSWRQ34UcQNZA/yual3cUV1tA4z5djlBqAlltR60Kq/Qdl9xuRiw5vjFG18u4T8qvJUJAKQ==|00001000000403442064||

RFC del proveedor de certificación: IAD121214B34 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-19 08:50:35

No. de serie del certificado SAT 00001000000403442064



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 58
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: CA1F6EE5-D831-4806-AB77-5DD2529AF067
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-12-20 13:43:47
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78121600	TEPETATE	16.000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	900.00	14400.00				
Descripción	Viajes de Tepetate 7M3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14400.00	Tasa	16.0000%	2304.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 14,400.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,304.00
Total \$ 16,704.00

Sello digital del CFDI:

tSRwyMQr/e53VINr/mFhrlGcGfEmailFNS5LEWiiqmsRGIiNOckscIXqjODSBUk0SC7CSpvPdXsWoAn6y6pUvvezdm7JdU6UagSKfqE+LYps4ks4VcR0P/AZ7KbsfieW0XMnedEhwzfOg1QxtRGcRb3krIPqe2ACeLvqU0Mr2QO4w89sa4TPYFO7WCxszbDH9s3uVORKfXYBVO8pzWBiT7YO4qQreOR9jaw6Dp0Magl2euPF2OVtww5C95xwE5gSLSVxVL3NtAohELRwkUgtZ15HgGeJxAmjQyxShoqHmpvkLL8qGwdfB5mE8Ycl6lVrcW9KPCZP2FsPD914DnVj9g==

Sello digital del SAT:

MxlmrWIX677MUwab9Gg4n2CSKA1JoXMizJl4oYpu3LCAkDL0jvVz3CCS8Tf4PiL12TJDt5yphEdwvx7owtYm4xGhrOY0xhdE9zcit+mc2ziVdqokwGpakA8Rp7lJKAXC08xxma+XwBiviOEf4Pz6OxKSDGE2GIF4NNHILQHzFuwkwdinuU0Zmz+Zr3VrUsK9v72cko5RHrjUKn+Aee5JDp4Fc6sGQwUvvh+imSJzmooTlREhi8/D8SB+ig3EzLCKd2zfnu13a2lfsLs7o1u+uMXrkHuxVD4KuBQMjz44/+yDmckVJODcBcAVEeVH+erJ8iKq2f5kYpnktnXuHsFw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CA1F6EE5-D831-4806-AB77-5DD2529AF067|2019-12-20T13:43:50|MAS0810247C0|tSRwyMQr/e53VINr/mFhrlGcGfEmailFNS5LEWiiqmsRGIiNOckscIXqjODSBUk0SC7CSpvPdXsWoAn6y6pUvvezdm7JdU6UagSKfqE+LYps4ks4VcR0P/AZ7KbsfieW0XMnedEhwzfOg1QxtRGcRb3krIPqe2ACeLvqU0Mr2QO4w89sa4TPYFO7WCxszbDH9s3uVORKfXYBVO8pzWBiT7YO4qQreOR9jaw6Dp0Magl2euPF2OVtww5C95xwE5gSLSVxVL3NtAohELRwkUgtZ15HgGeJxAmjQyxShoqHmpvkLL8qGwdfB5mE8Ycl6lVrcW9KPCZP2FsPD914DnVj9g==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-20 13:43:50
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 4845
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: CA4DCEC6-2518-4979-BA94-BE9E2E6DBA62
No. de serie del CSD: 00001000000408316974
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-12-09 11:19:25
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31191602	2485	1	H87	PIEZA	3309.00	3309.00				
Descripción	DISCO DE DIAMANTE 14" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3309.00	Tasa	16.0000%	529.44
24111816	2486	1	H87	PIEZA	710.00	710.00				
Descripción	TANQUE 10 LTS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	710.00	Tasa	16.0000%	113.60
23271800	2487	1	H87	PIEZA	300.00	300.00				
Descripción	SOPLETE PARA SOLDAR ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00
46181500	2488	2	H87	PIEZA	65.51	131.02				
Descripción	CHALECO SEGURIDAD ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	131.02	Tasa	16.0000%	20.9632

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,450.02
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 712.00
Total \$ 5,162.02

Sello digital del CFDI:

JfJPWEClbp3Ch9ohq808EpCYwZpQUJZu8IXBLHH+fS8PLK1V0DfGfSnkbGdCBCd3uxK77ubKyr2krRXynbItqkZFN6pDXxHR6Vp0cl6l1o7Rw2eqR1QeSDiJ06rh9CfjUPD9Cqdgk0dZL5E0e0NuqPdFoCS2mcYKwLKMBPH09fCnshkqvJD7ObqdbqNwvQnnK7+0d7Uqk7LuuykDfMkI3s5KDYNhw3bip1odBQfMsca49JGQP9nVSOIAG/LVdi/4D2rRcjeKzd17QeP++ziS1y6IFkMGZ7BBGUgyReAPzzUIMFntoPoauAC9D3288sR9W5x51ploV8bo1rCk8w==

Sello digital del SAT:

mAw/3qhXO9J89mOcapv6Zex/o0ZAZy0ga5hTsU8ZWvjhi/yI/Dt7eBecWpXGZWpRqD2pAKN7fSLNFRbhJ1LfBij2PfBTdTOxInHguspehbo9AoA6BPXsjmaAAnezLREbxUGmBKyraOEK+uG/4jZA4/foQHzcPnVnqfslAznoE2B7LRn+PmWbeB3AuFcZR1fhv8QOT0k2jSNYS3420yfp181tKodkYdosX6cJxUcVY6Rr1nG3hmdx2FpOk0EAaQReV/2cxDOPfGX8WEqKPr4mcMwRczV0D9uyI+4eeTygSM6NOOr/9aEQKccU2U2zKcUjtZpOxxDuEL9cSp1Ug==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CA4DCEC6-2518-4979-BA94-BE9E2E6DBA62|2019-12-09T11:28:47|TSP080724QW6|JfJPWEClbp3Ch9ohq808EpCYwZpQUJZu8IXBLHH+fS8PLK1V0DfGfSnkbGdCBCd3uxK77ubKyr2krRXynbItqkZFN6pDXxHR6Vp0cl6l1o7Rw2eqR1QeSDiJ06rh9CfjUPD9Cqdgk0dZL5E0e0NuqPdFoCS2mcYKwLKMBPH09fCnshkqvJD7ObqdbqNwvQnnK7+0d7Uqk7LuuykDfMkI3s5KDYNhw3bip1odBQfMsca49JGQP9nVSOIAG/LVdi/4D2rRcjeKzd17QeP++ziS1y6IFkMGZ7BBGUgyReAPzzUIMFntoPoauAC9D3288sR9W5x51ploV8bo1rCk8w==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-09 11:28:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



RFC emisor: CAO671024T38 **Folio fiscal:** E454C6C1-5AFB-433C-A838-5ACD0CAD6C45
Nombre emisor: Hugo Rafael Cabrera Ortinez **No. de serie del CSD:** 00001000000404611545
Folio: 2833 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45609 2019-12-04 12:43:43
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
46161504	B03SNVR	5	H87	pza	1780.000000	8900.000000				
Descripción	Señalamiento Vertical HOMBRES TRABAJANDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8900.000000	Tasa	16.0000%	1424.000000
46161504	B03SNVR	5	H87	pza	712.000000	3560.000000				
Descripción	Señalamiento Vertical OD6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3560.000000	Tasa	16.0000%	569.600000
46161504	B03SNVR	5	H87	pza	3035.000000	15175.000000				
Descripción	Señalamiento Vertical DPC-1 OBRA EN PROCESO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15175.000000	Tasa	16.0000%	2428.000000
46161508	A06CNSRNA3	10	H87	pza	480.000000	4800.000000				
Descripción	CONO NARANJA 91CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4800.000000	Tasa	16.0000%	768.000000
46161508	A06PSALNA	10	H87	PIEZA	350.000000	3500.000000				
Descripción	POSTE ALINEADOR NARANJA ENTREGA A DOMICILIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3500.000000	Tasa	16.0000%	560.000000
46161504	B03SNVR	1	H87	pza	2800.000000	2800.000000				
Descripción	Señalamiento Vertical				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2800.000000	Tasa	16.0000%	448.000000

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 38,735.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados IVA 16.0000%** \$ 6,197.60
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 44,932.60
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

GsXTCCJJRbMj6/bzdU6eAqFi5mDqIHt5VOFWeKvy6+F43rSKCoAXPydE2zWzRKJWZj2SoprDaxStJf/n0LJMC7YjGK58uUMF/Hmg99fhdvGPOrUZD0H4GuhCB6JPeKF6L0vefNMtjF7N/i+f o5QlzlRv1jcl0evDdnLXJokmlw0jgriddMgpiG55eRtjtPyE/KOfAcBLSU0XZiXozd8v30f4AzEoA5lj+7SOFYtxmANOyPLCf/GPr8Co33Q9iM3eJLLbL9RxpOOsWwg+1sBOx9ly9JOSfflnWaA 27qYh5rIdn7rVplh5uKWYicyr4GB3iqAVBAm3FF86Bjgw==

Sello digital del SAT:

g3mVg65Al2JwdrOt+T0wzsN9NlHsFFH0B7ZZODrC2CT7S8UOHctt+m613mENdK1GhigHme9pc0lgiVwclh03lDpIUKT7njUtQDepTBm039Sdo3rNOM4XF+4mZSbv9rwbKoVC9Vty07vnN TYmuWwtLd8LNd5eLljiSeVdpA3C77VkfHc3UM7/MtmsvxGb8+iN3AEjRQ5u/CvirVkfIMN8HB/ADLG+eXgx7l26hw0Qz8NMtp/8toiMaRgU4zZFQxufkKpG3y8pu276k3RXYjV5rO3yTHOlxE +jvXrQl4ZVAEBXMsFKfJe726LdQGcMHO8aEa3PFDcOzaRjORsMeg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E454C6C1-5AFB-433C-A838-5ACD0CAD6C45|2019-12-04T12:43:44|MAS0810247C0|GsXTCCJJRbMj6/bzdU6eAqFi5mDqIHt5VOFWeKvy6+F43rSKCoAXPydE2zWzRKJWZj2SoprDaxStJf/n0LJMC7YjGK58uUMF/Hmg99fhdvGPOrUZD0H4GuhCB6JPeKF6L0vefNMtjF7N/i+fo5QlzlRv1jcl0evDdnLXJokmlw0jgriddMgpiG55eRtjtPyE/KOfAcBLSU0XZiXozd8v30f4AzEoA5lj+7SOFYtxmANOyPLCf/GPr8Co33Q9iM3eJLLbL9RxpOOsWwg+1sBOx9ly9JOSfflnWaA27qYh5rIdn7rVplh5uKWYicyr4GB3iqAVBAm3FF86Bjgw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-04 12:43:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 46
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: F5F76A53-7C91-4ED5-891A-92AE2E80A7D9
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-29 10:11:23
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	34.000	HUR	Hora	400.00	13600.00				
Descripción	Renta de Retroexcavadora con Martillo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13600.00	Tasa	16.0000%	2176.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 13,600.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 2,176.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 15,776.00

Sello digital del CFDI:

gbuRf2QZK5Ks87jWaEuyk8OHogds4ivCD8/5jOKE5qhV+PLksA41p0C38UCQkXle5/yKphq+TkBNASnUwuswRuh2pVzYRvhahJ5yc2T8a8mwqwnTxA8IE0u8xVzWpcGTxQmXKcEKKrBmJf505C3hUiwZ0pvHYaMVH7h3L6g3sT1DYrF7TL5o/FDZX2wg3soQ8gEW5IC6eE1T51vmYJmd+XKgfSAsCfu0DFz2mN2//1whV0Pfg8qWgDRriOuln8ullmGI5N14Pff4ZGsRmoFeL8+tzd9wbL3v40+XYBtKtLce/oxEjHUwBp/4sBQxgeC1mkQ88rfCOUBbs4fqxzQ==

Sello digital del SAT:

U3Ez9a5pXtqRVB9uMbgq7fKJpFhP48PUB4SkmgxI0zRGLAwgtpLFY9dRsb8084k6DEful3TWOERnG9YSFYhMUgAk2eybPSd2++9/zp3WvK6Adu54vzpRplfPdafrimNKb3DJf+CyztowoiYiGitA7vIvbmK0J1zFU753ikWNzhK0pLe9pntkG5Oo9aVQVPcme.Ji24YgiGNgxpGjRG0xAlkZBvZjHmUCP9E1flEeht7H80i/A9244DOJqGquGrAHkMjHZoQOYOiGvVuzuDtbwF+r38khjTU6mM2uullqNN9DZQkpZNXRhDJSa1k1OJOaUv7GdplGNgdVoRiURCw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F5F76A53-7C91-4ED5-891A-92AE2E80A7D9|2019-11-29T10:11:25|MAS0810247C0|gbuRf2QZK5Ks87jWaEuyk8OHogds4ivCD8/5jOKE5qhV+PLksA41p0C38UCQkXle5/yKphq+TkBNASnUwuswRuh2pVzYRvhahJ5yc2T8a8mwqwnTxA8IE0u8xVzWpcGTxQmXKcEKKrBmJf505C3hUiwZ0pvHYaMVH7h3L6g3sT1DYrF7TL5o/FDZX2wg3soQ8gEW5IC6eE1T51vmYJmd+XKgfSAsCfu0DFz2mN2//1whV0Pfg8qWgDRriOuln8ullmGI5N14Pff4ZGsRmoFeL8+tzd9wbL3v40+XYBtKtLce/oxEjHUwBp/4sBQxgeC1mkQ88rfCOUBbs4fqxzQ==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-29 10:11:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	MAMC5711224T7	Folio fiscal:	F516E106-E7B3-4733-A097-773F0E68B9A0
Nombre emisor:	JOSE CECILIO MARTINEZ MORENO	No. de serie del CSD:	00001000000404726514
Folio:	1907	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47170 2019-12-13 11:23:49
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO.	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30102300	0204	674.60	KGM	KILOS	16.37944	11049.57				
Descripción	TUBO (PRIMERA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11049.57	Tasa	16.0000%	1767.93

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 11,049.57
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 1,767.93
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 12,817.50

Sello digital del CFDI:

BMr4s7FILIRqOpK7i3/Elboyvka4kUJ+/oAwMoirhJ5mp7WDZqT7WBxI7LXcssU8bWbSEPAZpkpumOLOjU2uam3y13fJspeDuRX/zbBrNCistaxZnFpNN+CVrXRApruS4GWsEhNhgk5b/AtesqG9r0ZNenHz8weObyIrfyDw0IKdzGghPrSB0PjAoJV8d7eKDTTm/qKrdktddD6H/hdRh+1Acje/UwUMWSp6L95/vBtUs+Dwnmj1P3buC5+SeUGVq/nMcze91XC9tqVy2Zyz7pkgQBlqb1laTcV634JkFGZKLREw/an9k6btrcpPQzEMdEMc1W1yLjqnQfgJzkVYUg==

Sello digital del SAT:

Im3T+BnfWP863Z4mJ5D/mOjL4YYCY+tdQVXoEttldZFjK8VYHeuhYZkaxz/o2nQ5cJAmvHWmryMTAyitOISDqxjl6+D4puZLxPQ0KGqzRGfntj+ndg17SO1oi0m6Y6c+OUjOSpRksA60oYt7XHZbNGfX2plh5p2gWVT7kRODdgpGYU84NFLjMC+TtrWeVX6oQebFj/Xdye3V6FtAVtWkMbbt6SpzSQ1XxPp2RQli787qFqrhtO5e+JSR6uMgvnzIQWjFDBAxtlO9pC1NtQFu7LUVI9ycUgP4Udu8st3hoYObDvE/yNluwcnX6QmUrzy+Ti2cC9jL4JNpCF0mQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F516E106-E7B3-4733-A097-773F0E68B9A0|2019-12-13T11:23:57|MAS0810247C0|BMr4s7FILIRqOpK7i3/Elboyvka4kUJ+/oAwMoirhJ5mp7WDZqT7WBxI7LXcssU8bWbSEPAZpkpumOLOjU2uam3y13fJspeDuRX/zbBrNCistaxZnFpNN+CVrXRApruS4GWsEhNhgk5b/AtesqG9r0ZNenHz8weObyIrfyDw0IKdzGghPrSB0PjAoJV8d7eKDTTm/qKrdktddD6H/hdRh+1Acje/UwUMWSp6L95/vBtUs+Dwnmj1P3buC5+SeUGVq/nMcze91XC9tqVy2Zyz7pkgQBlqb1laTcV634JkFGZKLREw/an9k6btrcpPQzEMdEMc1W1yLjqnQfgJzkVYUg==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-13 11:23:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	MOMM670405KK7	Folio fiscal:	FF145E74-1D3A-4E07-8CCA-477046B893C6
Nombre emisor:	JOSE MIGUEL MOJICA MUÑOZ	No. de serie del CSD:	00001000000408254388
Folio:	761	Serie:	JMMM
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47170 2019-12-19 09:32:44
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72154032	219	1	A9	INSTALACION	7945.69	7945.69				
Descripción	INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7945.69	Tasa	16.0000%	1271.31

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 7,945.69
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 1,271.31
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 9,217.00

Sello digital del CFDI:

ISYV766Hn71NfwP/TXBk9IWJA+H7Yurj4XPBUynIW1pJISRNXCbU3ZWw2oRZ8WQ/fpFX5oCOoaFThEBSd+3Fum/tMhYQrWyM915EC1Em1Yd4fRsJqEclRDkmwcGDvj56434jkoKNy060NkiFHNn8KWC9Cim37av8wEi51SZ4nOdy7o+jLdmJBMfv4PJyQtW8cFKeHDXbEsL/d1EjpAzJjahFtGdCynB7mCXns9ITnt7kUhDIKNTJoes6M5lybfAMhKiDCWWDxM8zNMB9EJpV+xHk2IFEp5lrrwHFYosKBz3f4PCYNv4xuyBYpmntinXbjLrGK00jMb0c//7IM/Fw==

Sello digital del SAT:

EWf1RWBjMfhMK0/6FnEbX2vxD2jnuuOPbThTQOWRT90oQqifblnOEuqtQ6vMnv5Uki23wW9hW5I7r8SanX5ExUikGnLBXY234VUvLXkgeEtFmNkuefiGB57XSROBNL4w9eYJWGktStmZ+lo33+zSnAMEXXLyo4Mp7vZhHAeIM6JH7D1+lh3D82xBDArI0JdBUp5c7U8j3xSudNPdaES+Nkl/zzLovYXMrGznByEK6LNH5XK3PYrU1o7Z+J2qz+E7mdKlZjTsuTBbtNrc4xh+Zg1RAO+dAxOyJZUD+UT9OuELuPBB7W2S/mb/N8/OztYcTEu/cmIvaFWzRPlg3IEjw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FF145E74-1D3A-4E07-8CCA-477046B893C6|2019-12-19T09:32:48|MAS0810247C0||ISYV766Hn71NfwP/TXBk9IWJA+H7Yurj4XPBUynIW1pJISRNXCbU3ZWw2oRZ8WQ/fpFX5oCOoaFThEBSd+3Fum/tMhYQrWyM915EC1Em1Yd4fRsJqEclRDkmwcGDvj56434jkoKNy060NkiFHNn8KWC9Cim37av8wEi51SZ4nOdy7o+jLdmJBMfv4PJyQtW8cFKeHDXbEsL/d1EjpAzJjahFtGdCynB7mCXns9ITnt7kUhDIKNTJoes6M5lybfAMhKiDCWWDxM8zNMB9EJpV+xHk2IFEp5lrrwHFYosKBz3f4PCYNv4xuyBYpmntinXbjLrGK00jMb0c//7IM/Fw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-12-19 09:32:48

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074

